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Bokauktion nr 132                                                                    	

Lördagen den 8 oktober 2016
 
Böcker ur Rune Haldorson, Dan Korn m fl samlingar.
 
 
Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora Levene 
(genomfartsgatan höger sida).

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 
Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@skara.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast 
torsdagen den 6 oktober.
 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 

-o-o-o-o-
 
Höstens första bokauktion hålls i Stora Levene, strax utanför Vara.

Ur auktionsinnehållet nämner vi Tidstrands sällsynta Memoarer. Trycktes 1972, men eftersom ett 
antal kränkande omdömen fanns med, så drogs upplagan in. Ett tidigt Göteborgstryck om kläde-
dräkter:  Kongl. Majt:ts Stadga och Påbud, Öfwer åthskillige Oordningas Affskaffande, uti klädedrächter, så 
hoos Adel, som andra Stånds-Personer här i Rijket. Götheborg Amund Grefwe. 1664. 

En sällsynt skrift där ordet Westgöthe-klimax för första gången finns tryckt är H. B. Palmærs lilla 
bok  En liten lustresa skildrad i bref till W. von B. från P. 1848.

För den som fortfarande har gott om plats i bokhyllan finns chansen till rejäl utfyllnad. Svenska 
Akademiens handlingar 1786-1896. Sviten omfattar hela 75 halvfranska volymer!
Därutöver som vanligt en mängd västgötska sockenböcker varav kan nämnas såväl Fyrunga, Söne 
och Vinköls sockenbok.
                          			                   
Styrelsen

På omslaget visas titelsidan till ett av säsongsprogrammen för Lundsbrunns helso och badanstalt. 
Katalogens nr 326.
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1	 Aberstén, S., Bibliographia Gothoburgensis. 1922. 397 s. Ouppsk. + Scander, R., Karl IX:s Göteborg på 
	 Hisingen. En holländsk koloni med svenskt medborgarskap. 1975. 367 s. + Skarin Frykman, B., Larsmäs	
	 semarknaden. En folklig karneval i 1800-talets Göteborg. 1993. (6), 102, (6) s. + Tidland, A. / Larsson, G., 	
	 Sägner och fornminnen från Göteborg. 1957. 86 s., 5 pl.		
2	 Bengtsson, Sixten. 4 böcker: Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979, klbd),
	 Om talekonst och skrivarglädje (1989, pbd, sk.omsl.), Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder (1981, pbd, 
	 sk.omsl.) och Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok (1995, pbd, sk.omsl.).		
3	 Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 1700-talet. 1973. 254 s. + do, Från Borås och Ås härad på 
	 1800-talet. 1974. 188 s.		
4	 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. I-III. 1959-1961. 194 + 187, (3) + 227 s. 3 hft.		
5	 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1800-talet. Del I-II. 1965-1969. 219 + 210 s. 2 hft.		
6	 Bergstrand, C-M., Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 112 s. + do  Kyrk-
	 tjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Brott och
	 straff i 1700-talets Västergötland. Del I. 1972. 168 s. Pbd. Sk.omsl.		
7	 Bergstrand, C-M., Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189 s. + do, Ur väst-	
	 götaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s.		
8	 Bilder från Västra Frölunda. Utgiven av Västra Frölunda hembygdsförening. 1991-1997. 7 hft. (1992 med 
	 hålslag).  + Västra Frölunda hembygdsförening. 1998-2009. 12 hft. + Från det gamla Västra Frölunda.
	  Jubileumsskrift. Västra Frölunda hembygdsförening 1951-1976. 1976. 72 s.  		
9	 Boger, G., Då häradsting hölls i Kind, Redväg och Ulricehamn. 1972. 199 s. + do, Gamla ulricehamns-
	 gårdar och ulricehamnare där. 1979. 106 s. + do, Ulricehamns köpmannaförenings minnesskrift 1948. 
	 1948. 88 s.		
10	 Boger, G., Västgötaknallarna i historia och folkminnen. 1963. 152 s.		
11	 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. Laminatbd.		
12	 Bygden vid ridvägarna. Årtusenden kring Åsunden. 1997. 246 s. Pbd. + Arvidsson, H., Gamla 
	 Kinnabilder. 1975. (236) s. Klbd. + Herder, H., Den gamla väverskan i Mark. 1933. 144 s.		
13	 Bägerfeldt, L., Megalitgravarnas mysterium. Skuggor från Götalands forna historia. 1993. 252, (4) s. + do, 
	 Falbygden. Ett forntida centrum. 1991. 118 s.		
14	 Cederbourg, E., Göteborg. Den första skildringen av staden Göteborg och de första hundra åren. 1986. 
	 190 s., utvikbar karta. Pbd. Sk.omsl.		
15	 En bok om Angered. 1966. 468 s. Hklbd.		
16	 Johansson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269, (3) s. Ouppsk.		
17	 Jörlander, E., Ur Ulricehamns kyrkoarkiv. 1906. (4), 196 s. + Kullenberg, B., Ulricehamn. En geografisk 
	 studie. 1938. 64 s. + Kartbladet Ulricehamn. Utdrag ur torvmarksregistret. 1923. (2), xvi, 75 s.		
18	 Key, M., Myten om Ubsola. 1984. 168 s. + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 	
	 1 utvikbar släktkarta. + Janson, H., Till frågan om Svearikets vagga. 1999. 143 s. Laminatbd. + Lindblom, 
	 V. m.fl., En färd genom västgötarnas rike - till Sveriges vagga. 1988. 44 s.		
19	 Kjöllerström, P. A., Vädjan till vestgötarne. 1916. 194, (2) s. + do, Bältet kring Götaland. 1923. 173, (2) s.
	 Båda ouppsk.		
20	 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 63 s. + do, Morfars skägg. 1981. 63 s. Ded. + do, Medföljer ej 
	 tåget. 1983. 63 s. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. Ded. + do, Försök till en nigning. 1987. 63 s.	
21	 Lindén, J., Min barndoms Blidsberg på 1880-talet. 1987. 167 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Ljungström, C. J., 
	 Redvägs härad med staden Ulricehamn. 1975. (6), 79 s., 6 pl. Pbd. + Kullenberg, B., Ulricehamn. En 
	 geografisk studie. 1938. 64 s.		
22	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. 
	 I-II. 1948-1950. 383, 373 s. Inb.		
23	 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s., 2 utvikbara antavlor.	
24	 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s.		
25	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158, 161, 232, 127 s., 1 karta. 4 hft.		
26	 Neuman, K. V., Bilder ur Timmele sockens historia. 1936. 106 s.		
27	 Olofsson, K., Folkliv och Folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. II. 1931. 301 s. + 
	 Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 2:a uppl. 1997. 141 s. + Lidaräng, A., Lurel och Smesa. Västgötska 
	 personnamn i muntlig tradition. 1982. 255 s.		
28	 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del X. Redvägs härad. 1908. (4), 288 s. Ouppsk.		
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29	 Pettersson, A. / Tornehed, S., ”Karlarna hövla, kvinnorna polera”. Möten med Lindomebygden. 1980. 223 s. Pbd.	
30	 Schiller, H., En originell herre. 1930. 233 s. + Svärdström, E., Kalenderstickan från Lödöse. 1963. 86 s. 
	 + Andersson, U. m.fl., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1979. 108, (4) s. Laminatbd. + Hof, S., 
	 Den västgötska dialekten. 1993. (6), 210 s. Pbd.		
31	 Timmele genom tiderna. 1951. 159 s.		
32	 Tusenårsskiftets Redväg. 1999. 130 s. Laminatbd. + Känn Sjuhäradsbygden. 3. Geologi (1988), 6. Ort-
	 namn (1991), 7. Bebyggelse (1991) och 8. Odling, handel och industri (1993).		
33	 Västergötland. Bunt med ca 30 böcker/skrifter.		
34	 100 år med naturen i Skaraborg. Skaraborgs Naturskyddsförening 100 år 2009. 2009. 304 s. Laminatbd.	
35	 Almquist, J. A., Innehavare av frälsejord i Västergötland 1576-77. 1984. 138 s., karta i ficka. + Fischer, E., 
	 Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s. + Holmqvist, W., Guldhalskragarna. 1980. 
	 125 s., 4 pl. Laminatbd.		
36	 Andersson, T. / Lindström, P., Västergötland. Lite grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. + Levenstam, 
	 T., Seder och sägner i gamla Västergötland, uppteckningar från Levenebygden. 1980.136 s. Pbd. Sk.omsl. 
	 + Linnarsson, L-E., Från Vätterstrand till Vänerkust. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl.		
37a	 Arnborg, G., Mulens marker. 1987. 303 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. b) do, Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. 
	 Sk.omsl. c) do, Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. Ded.		
38	 Bengtsson, S., I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. + do, Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom
	  Västergötland. 1979. 154 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-Bengtssons Julbok. 1991. 164 s. Pbd. Sk.omsl. +
	 do, Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. Sk.omsl.		
39	 Bergstrand, C-M., Barnamord och tidelag. 1972. 168, (2) s. + do, Självmord. 1976. 125, (2) s. + do, Kyrk-
	 tjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. + do, Kulturbilder från 1700-ta-
	 lets Västergötland. II. 1934. 214 s.		
40	 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. + do, S:a Kedums-boken. II. 1999. 194 s., 
	 karta i ficka. Origbd.		
41	 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (utg.), Westgöta-lagen. Facsimile edition. 1976. (20), lxxvii, 592, (2), 50, (3) s., 
	 viii pl. Klbd. Sk.omsl.		
42	 Eksell, G., Skarabygdens domsaga. 1959. 79 s. + Smalspårsepoken i Skara - i ord och bild. 1983. 128 s. 
	 + Sandberg, E., Skara stads äldre gator och torg. 1948. 64 s. + Nilsson, D., Om Prebenden vid Skara 
	 läroverk. En historisk återblick. Nr 332/350. 1954. 49 s., 2 kartor. Ded. + Lillieroth, H., Såtenäs – en gam-
	 mal herrgårds historia. 1977. 64 s.		
43	 Elgström, J., Vanilj för en västgöte. 1994. 141 s. Laminatbd. + Hof, S., Den västgötska dialekten. 1993. (6), 
	 210 s. Hfrbd. (Sven Blomgrens namnt.) + Herjulfsdotter, R., Kvinnor och krig. Västsvenska sägner i 
	 urval. 2012. 66 s. + Digelius, S. J., Historiskt lärdomsprov om Husaby. Faksimilutg. 1989. 101 s., karta.	
44	 Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker. I-II. 1987. 127 + 83 s. 2 hft.		
45	 Fast, C. O., Götaland, den forngermanska diktningens landskap. 1937. 136 s. + do, Det äldsta Götalands 
	 historia. II-V, VII-XII. 1931-1933. + Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Lindblom, V. 
	 m.fl., En färd genom västgötarnas rike - till Sveriges vagga. 1988. 44 s. + Key, M., En annorlunda historia. 
	 1970. 96 s.		
46	 Gadd, C-J., Järn och potatis. Jordbruk, teknik och social omvandling i Skaraborgs län 1750-1860. 1983. 
	 372 s. + Fredriksson, K., Fogden Brynte Rahm. Tidsbilder från Vartofta och Frökinds härader på 	
	 1660-talet. 1977. 127 s. +  Nyström, H., Hornborgasjön. Fågelsjö i förvandling. 1986. 157 s., 1 karta. 
	 Laminatbd. + Zettergren, F. A., Teckningar från Vänersborg och Vänersborgstrakten 1842-1870. 1978. 
	 76 s. Klbd. Sk.omsl.		
47	 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2001. 288 s. Laminatbd.		
48	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd.		
49	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Andersson, K-A., 
	 Dokument i svart och vitt. 1981. (4), 234 s. Pbd. Sk.omsl. + Ahnlund, H. m.fl., Västergötland. Red. KW
	 Gullers. 1979. 96 s. Pbd.		
50	 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl.	
51	 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd. + Skaraborgs läns Hushållningssällskap. 
	 Sockenbeskrivningar 1818-1843. 1982. viii, 382 s., tabeller. Origlinnebd.		
52	 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Konstskbd. + Hagman, T., Naturbilder från Västergötland. 1981. 108 s. 
	 Laminatbd. + Färgstarka västgötakvinnor. 1998. 136 s. Laminatbd. + Josefsson, A. (red.), Så sjöng man i 	
	 Västergötland. 1979. 141 s. + Råsled, B., Landet söder om Vänern. 2008. (4), 244 s.		
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53	 Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. + Kellerman, G., Västgötsk forn-
	 tro och folktro. 1958. 160, (3) s. + Landtmanson, S., Västgötamålet. 1952. 102 s. + Lidaräng, A., Lurel och 
	 Smesa. Västgötska personnamn i muntlig tradition. 1982. 255 s. + Moberg, I., Västergötlands geografi. 
	 1950. 113 s.		
54	 Kempe, L-Å., Johan Petter Johansson 1853-1943. Uppfinnare från Vårgårda. 1992. 57 s. + Ljung, M. / 
	 Andersson, B., Mats Ljung. Bondkomikern mett i väla. 2010. 225 s. Pbd.		
55a	 Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, De som aldrig sett havet och andra berättelser om 
	 västgötar som ännu lever som förr. 1993. 224 s. Pbd. c) do, Mot strömmen. Om att leva utan elektriskt 
	 ljus i vår tid. 2003. 175 s. Laminatbd. Sk.omsl.		
56	 Kvänumsbygden. 1961, 1978, 1982, 1987-2004. + Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del X. 
	 Skånings härad. 1960. 110 s.		
57	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader.
	  I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft.		
58a	 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., 1 karta. b) do, Edsveden. 
	 En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. med sk.omsl. c) do, Hågkomster från glasbruket 
	 i Fåglavik. 1943. 157 s.		
59	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158, 161, 232, 127 s., 1 karta. 4 hft.		
60	 Mellan bronssköld och JAS-plan – glimtar av Lidköpingsbygdens historia. 1996. 496 s. Laminatbd.	
61	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl. + Franck, A. / Karlsson, T., 
	 Västgötamål. Orter och ställen i kulturlandskap. 1998. 99 s. Pbd. Sk.omsl.		
62	 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s., 1 karta i ficka. Ngt nött hfrbd.		
63	 Rosenberg, G., Västgöta Regemente genom tiderna. 1977. 72 s. + Geijerstam, Karl af, Kungl. Skaraborgs 
	 regemente genom tiderna. 1930. 32 s. + Gråbo det femtionde och sista året 1926-1927. Nr 43/110. 1927. 
	 (47) bl. + Exercisminnen från ”Gråbo” 1922-23. 1923. (14) bl.		
64	 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 
	 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. + Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. + Karlsson, 
	 S., Skara 1000 års staden. 1987. 80 s. Lamintabd.		
65	 Skaraborgs Regemente. Minnesskrift 1981. 1981. 419 s. Klbd. Sk.omsl. + Rumenius, J., Wästgöta Ryttare 
	 i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Pbd. Sk.omsl.		
66	 Skoglöw, J., Slaget vid Brobacka 1566. 1987. 96 s. + do, Birger Jarl och slaget vid Nårunga 1251. 1990. 96 s. 
	 + do, Berättelser ur Västergötlands historia. 1985. 86 s.		
67	 Synnelius, R., Ryttaren under Carl XI:s danska krig, rusthållaren Börje Eriksson och hans ättlingar. En 
	 studie i en västgötasläkts utvekling från rusthållare- och storbondesläkt under 1600-talet, till fattiga 
	 torparfamiljer på 1800-talet. 1982. 70 s.		
68	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. En arkeologisk guidebok. 2004. 249 s. + Fischer, E., 
	 Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s. + Tunberg, S., Götarnas rike. 1940. 124 s.	
69	 Vinköl förr och nu. 1959. 297 s., 2 kartor.		
70	 Västergötland. Bunt med ett 100-tal böcker/skrifter.		
71	 Asbjørnsen, P. Chr. / Moe, J., Folke og huldre eventyr. Norske kunstneres billedutgave. I-II. 1932. x, (2), 
	 214 s., 2 pl. + (6), 309 s. 2 ngt nötta hfrbd. Blekta ryggar.		
72	 Bunt med diverse böcker.		
73	 Ekermann, A., Från Nordens forntid. Fornnordiska sagor. Illustr. av J. Nyström. 1895. 348 s. Dek. klbd.	
74	 Gustafsson, P. E., Hans Henrik von Essen och den nyevangeliska kolportörverksamheten. A.a. 1963. (2), 
	 564 s., 1 pl. Ngt nött.		
75	 Gyllengranat, C. A., Sveriges sjökrigs-historia i sammandrag. 1-2. 1840. xxiv, 352, (1) s. +xiv, 343, (1) s., 
	 4 pl. Nött klrbd. 5 planscher saknas. Inlagan med fuktskada nedtill. Namnt.		
76	 Horn, V., Herrarna till Runsa. Några drag ur släkten Ankarcronas historia. 1928. 416 s. Hfrbd. Ngt blekt
	  rygg. Med fr. omsl.		
77	 Johnston, J. F. W., Kemiska bilder ur dagliga lifvet efter J. F. W. Johnstons Chemistry of Common Life. Dels 
	 öfversättning, dels bearbetning af A-æ- (Arvid Gumælius). Med flera kartor och en mängd fina träsnitt. 
	 1-2. 1854-1855. viii, 390, 471, (1) s. Nött samtida hfrbd. Enstaka småfläckar.		
78	 Larsson, Carl, Svenska kvinnan genom seklen. 10 bilder med text och teckningar. Ny uppl. 1921. (19) s., 
	 10 pl. Origpbd. Skadad rygg.		
79	 Lilliestierna, Aug. Edv., En åttiårings anteckningar. Första häftet. 1874-1875. 96 s. Omslagen lösa och naggade.	
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80	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faksimilutg. 1985. 632 s. Konstskbd.	
81	 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. Ngt nött. + Andersson, H., Minnes-
	 bilder från 1800-talets Redväg. II. 1982. 286 s. Konstskbd. Sk.omsl.		
82a	 Linné, Carl von, Fyra skrifter. Illustrerade av Harald Sallberg. 1939. (Sk.omsl. 1942). 163 s. Pbd. Ngt nött 
	 sk.omsl. b) Do. I enkel pappkassett.		
83	 Loewe, W. m.fl., De tände en eld. Den svenska tändsticksindustrin 1836-1996. 1997. 330, (2) s. Laminatbd.	
84	 Lundh, H. L., Kungl. Göta Artilleriregemente. 1954. 536 s. Hklbd. + Kungl. Göta Artilleriregemente. II. 
	 1962. 523, (3) s. Hklbd. Blektr rygg.		
85	 Mankell, J., Anteckningar rörande svenska regementernas historia. 2:a uppl. 1866. (4), 385, (1) s., 31 pl. (+ 
	 en pl. som är klistrad på främre pärmen). Ngt nött klrbd. Nya för- och eftersättsblad.		
86	 Möllhausen, B., Resor i Norra Amerikas klippberg till Ny-Mexikos högslätt. 1-2. 1867. 355, 313 s., 6 pl., 
	 karta. Nött samtida hfrbd. Renoveringsobjekt!		
87	 Nordiska taflor. Pittoreska utsigter från Sverge, Norge och Danmark. 9 spridda häften 1865-1875. I:1, 
	 II:7-8; III:1, 2, 3-4, 9-10, V:9, VI:9-10, 11-12. Ngt nötta och fläckiga.		
88	 Nybelin, O., Gammalt och nytt om Swedenborgsvalen. 1942. 28 s., 2 pl. Ded. Bifogat brev till kyrkoherde 
	 Olof Henricson.		
89	 Skara. Bunt med 10 skrifter.		
90	 Skaraborgs regemente. Minnesskrift 1981. 1981. 419 s. Klbd. Sk.omsl.		
91	 Soop, H., Erik Soops gravmonument i Skara domkyrka. 2005. 123 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A., Det
	 efterreformatoriska dekorativa kyrkomåleriet på 1600- och 1700-talen i Sverige. Del I. A.a. 1947. 330 s. 
	 Ngt nött omsl.		
92	 Stanley, H. M., I det mörkaste Afrika. Emin Paschas uppsökande, befrielse och återtåg. 1-2. 1890. xiv, (1), 
	 559 s., 2 kartor, 1 pl. + xiv, 550 s., 2 kartor. 2 dek. klbd. Med omsl. Ngt blekta ryggar.		
93	 Sundblad, J., Från dannemanshemmet och torpstugan. 1887. vii, 199 s. Ngt nött hfrbd. Exl. Namnt. + do, 
	 Med tusch och rödkrita. 1887. (4), 188 s. Sammanbunden med: Från dannemanshemmet och torpstugan. 
	 1887. vii, 199 s. Hfrbd. Blekt rygg. Ngt fuktskadat snitt. Exl.		
94	 Svenska gods och gårdar. Del XXV. Småland. Jönköpings län, östra delen. 1941. 1456 s. Hfrbd. Lagad 
	 spricka i övre rygg.		
95	 Södra Ving. En sockenbeskrivning. 1952. 77, (2) s. Ouppsk.		
96	 UIF 90 år. Jubileumsskrift. 1997. 95 s. (Ulricehamns IF).		
97	 Unonius, G., Minnen från en sjuttonårig vistelse i Nordvestra Amerika. I-II. 1861-1862. (8), 424 s., 2 pl. 
	 + (6), 621 s., 6 pl. 2 ngt nötta hfrbd. Blekta ryggar. Titelbladet i del 1 med fläck, 2 inklistrade urklipp. Namnt.	
98	 Vestrogothica. I-V, VII-XX. 1928-1979. 19 hft.		
99	 Västergötland. 5 böcker: Linnarsson/Jonsson: Från Vätterstrand till Västkust (1997, pbd, sk.omsl.), Lidén: 
	 Några drag ur Jungs sockens historia (1951), Johansson: Vedumsbygden (1954), Johansson: Falköping
	 genom tiderna V (1965, klbd) och Borg: Lik som en alika (1958).		
100	 Västergötland. 5 böcker: Moberg: Västergötlands Järnhandlareförening 1905-1955 (1955), Norberg: Väck-
	 else i Västgötabygd (1965, klbd), Hallbäck: Kring Kollängens tingshus (1970), Skaraborgs läns hushåll-
	 ningssällskap 1907-1957 (1957) och Eldh: Skaraborgs läns landsting. En krönika till hundraårsjubileet 
	 (1962, klrbd).		
101	 Västergötland. Bunt med diverse böcker/skrifter.		
102	 Västgötska biografier och memoarer. 11 böcker/skrifter, bl.a. Taube: Prostinnan (1928, hklbd), Peterson: 
	 Birger Sjöberg. Den okände (1944), Sjöcrona: Ungdomsminnen (1941, klbd) och Nerman: K.J. Gabriels-
	 son (1942).		
103	 Wadström, R., Svenska kvarntermer. II. 1984. xi, 244 s.		
104	 Wagnér, H., Ordenssällskapet N.N. i Falköping 1876-1926. Nr 156/250. 1926. 79 s. Ngt nött omsl.	
105	 Warg, C., Hjelpreda i hushållningen för unga fruentimber. Faksimileutg. 1970. (16), 738, (20) s. Skbd. Helt 
	 guldsn. Blekt rygg.		
106	 Akt. Bol. Bröderna Flinks Granitstenhuggeri, Västervik. 1937. Mapp med 35 planscher på gravstenar. + 
	 Prislista. 809-855. 6 s. En plansch med reva.		
107	 Aktiebolaget Nabbenbergs Tegelbruk, Vänersborg. Kontraktsbok. Ej ifyllda. Marmorerat pappomslag. Ca 1920.	
108	 Bunt med diverse böcker.		
109	 Bunt med postorderkataloger.		
110	 Engrosfirman Sture Malmgren Kristianstad. Specialfirman för festarrangörer. 4 kataloger utgivna 1957-1963.	
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111	 Föreningsvaror AB, Svedala. Katalog n:r 27 för festarrangörer och tävlingsledare. 1957- våren 1958. 1957. 
	 126 s. + Westins Ateljé Stockholm. Föreningsmärken, medaljer och plaketter. 1956. 52 s. + Engrosf:a To-
	 gus Götene. Sport- och tävlingspriser. Prydnadsartiklar. Katalog N:r 2. Gällande från 1/11 54. 1954. (14) s.	
112	 Gamla Herrljungabilder. 1992. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Elgström, J., Vanilj för en västgöte. 1994. 141 s. 
	 Laminatbd.		
113	 Jultidningar. Bunt med 20 olika tidningar 1896-1981. Vissa nötta.		
114	 Landahl, G. / Swartz, E. C:son, Prästsläkten Landahl från Vestergötland. 1948. 120 s. Ngt nött.		
115	 Minne från utställningen i stockholm 1897. [Vyalbum]. Axel Lindahls Fotografiaffär. 1897. Innehåller 24 
	 bilder. Bildmått: 12x9 cm.		
116	 Netto-Priskurant å Manufaktur- & Korta Varor från M.H.B. Larsson Broaryd. 1931-1932. 1931. 152 s.	
117	 Schröder, G., Jagtminnen från skog och slätt. 1891. (4), 272 s. Hfrbd. Namnt. Titelbladet med avklippt övre 
	 hörn, utan textförlust. + Örebro läns jaktvårdsförening. Årsskrift 1914. 1915. 101, (11) s.		
118	 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. Utgifven af Vestergötlands Fornminnesförening. 1899. iv, 178, (2) s.
	 Klbd. Namnstpl.		
119	 Västergötland. Bunt med ca 30 böcker.		
120	 Västergötland. Bunt med diverse böcker/skrifter.		
121	 Bunt med 6 böcker från 1700-1800-talet i blandat skick.		
122	 Bælter, S., Historiska anmärkningar om kyrckoceremonierna, så wäl wid den offenteliga gudstjensten,
	 som andra tilfällen hos de första christna, och i Swea rike... 1762. (16), 1006, (34) s. Samtida ngt nött
	 hfrbd. Nötta pärmkanter. Namnt., bl.a. Bertil Ekberg 1904. + Af then swenska prof-psalmboken, som, 
	 efter hans kongl. maj:ts nådigsta befallning, bör utgifwas. 1-2. 1765-1767. (4), 180, (6), 181-504, (6) s. 
	 Samtida ngt nött hfrbd. Namnt. Namnstpl. Bertil Ekberg.		
123	 Dryselius, Erlandus Brodderi, a Kort och enfaldig kyrckio-historia öfwer Gamla testamentet, hwar uti 
	 författas alla förnämste och tänckwärdigste handlinger, som uti Gudz försambling, ifrån werldenes ska-
	 pelse in til wår frälsares Jesu Christi frögderijka födelse sig tildragit hafwa af Gudz rena ord... Jönköping. 
	 1704. (8), 431, (6) s. Titeln tryckt i rött och svart. Nött samtida skbd. Trasigt rygghuvud. Skadat papper 
	 på främre pärmens insida. Namnt. Johan Winbom, Chr. von Sydow. + do, Kort och enfaldig kyrckio-
	 historia öfwer Nya testamentet hwar uthi författas alla förnämste och tänckwärdigste handlingar som uthi 
	 Gudz församling, ifrån frälsarens Jesu Christi hugnerijka födelse, genom 17 secula, och till närwarande 
	 tijder sigh tildraget hafwa... Jönköping. 1708. [(2]), 97 s., s. 94-124, 225-7418, (26, s.,1 portr. Ngt nött
	 samtida skbd. Namnt. Johan Winbom, Chr. von Sydow.		
124	 Gothenburgisches teutsches Gesang-Buch, zum heiligen Gebrauch des öffentlichen Gottes-Dienstes, als 
	 auch derer Haus-Andachten, von auserlesenen und geistreichen Gesängen, so wol aus des sel. D. Mart. 
	 Lutheri... Stockholm. 1728. (8), 1050, (36) s., 1 pl. Sammanbunden med: Episteln und Evangelia auf 
	 die Sonn- und Fest-Tage... Leipzig. U.å. (2), 238 s. + Sonderbare öffentliche Kirchen-Gebete vor- und 
	 nach denen Predigten, wie auch nebst einigen Psalmen in denen ordentlichen Bet-Stunden zu gebr-
	 auchen. Stockholm. 1728. 30, (2) s. Samtida nött skbd. Liten bit saknas nedtill på ryggen. Helt guldsnitt 
	 med dekor. Ant. på för- och eftersättsblad. Namnt. Anna Greta Wetterling 1736, Lars Qviding 1771, Olof 
	 Thomsson 1791.		
125	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. IV-V. Skara. 1814-1816. (4), 180, 462 s. 
	 Ngt nött samtida hfrbd. Ant. på för- och eftersättsblad. Namnt. + do, Matrikel öfver Skara stifts präster-
	 skap och skol-betjäning; utgifven 1819. Skara. 1819. (8), 288, (8) s. Nött hfrbd. Interfolierad. Med anteck-
	 ningar. Delvis hårt skuren.		
126	 Lundström, John A., Ur Floby krönika. 1942. 112 s. Ded. till Kyrkoherde Gunnar Franck.		
127	 Malmsten, C., Teckningar för träslöjd i skola och hem. Häfte I-III. I. Fritt formade arbeten. II. Enkla
 	 småföremål. III. Smärre möbeltyper. 1923. 7 s. text, (64) s. med teckningar. Något nött. Ryggen skadad nedtill.	
128	 Nordisk kultur. Samlingsverk. I-XXX. 1931-1956. I. Befolkning i oldtiden. II. Befolkning under medel-
	 tiden. III-IV. Huvudlinjer i nordisk språkhistoria. V. Stedsnavn /stadsnamn/. VI. Runorna. VII. Person-
	 namn. VIII A-B. Litteraturhistorie Danmark/Finland/Sverige. + Norge/Island. IX. Folkevisor, folksägner 
	 och folksagor. X. Lapperne. /Lapparna/. XI-XII A. Fångst jakt och fiske. XII B. Vaaben (Vapen). XIII.
	 Lantbruk och bebyggelse. XIV. Från trä till stål. XV:A-B. Lergods ädelmetaller och vävnader. + Dragt 
	 (Dräkt). XVI. Handel och samfärdsel under medeltiden. XVII. Byggnadskultur. XVIII. Städer och stads-
	 bebyggelse. XIX. Folketro /Folktro/. XX. Livets högtider. XXI. Tideräkningen. XXII. Årets högtider. 
	 XXIII. Kirkevyggnader og deres udstyr. XXIV. Idrott och lek. Dans. XXV. Musik og musikinstrumenter. 	
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	 XXVI. Religionshistoria. XXVII. Konst. XXVIII A-B. Paleografi. Danmark/Sverige. + Norge/Island. 
	 XXIX. Mynt. XXX. Mått och vikt. 20 uniforma bruna klbd. Nyskick.		
129	 Blomberg, A., Broddetorps pastorat. 1929. 80 s. Namnt.		
130	 Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Brightwen: More about wild nature ( ca 1900, klbd) och Söderberg: 
	 Alla Nordens fåglar (1951, klbd).		
131	 Öhlin, P., Kringlarpssläkten från Kringlarp i Börstig... 1937. 51, (4) s. Små fläckar på framsidan.		
132	 Öman, C. / Öman, A., Vår släkt stammande från Hjärtorp i Öra församling, Älvsborgs län. 1931. 80 s.	
133	 Beevor, A., Berlin. Slutstriden 1945. 2003. 543 s. Pbd. + do, D-dagen. Slaget om Normandie. 2010. 623 s. 
	 Pbd. Sk.omsl. + Dahlberg, H., I Sverige under 2:a världskriget. 1984. 331 s. Laminatbd.		
134	 Boyle, D., Andra Världskriget i bilder. 2005. 600 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Salmaggi, C. / Pallavisini, A., 
	 Andra Världskriget dag för dag på alla fronter. 1989. 748, (4) s. Pbd. Sk.omsl.		
135	 Nyqvist, H., Ledning vid besök i Jönköpings stadsparks fågelmuseum. 1915. 86 s.		
136	 Andree, R., Richard Andree’s allgemeiner Handatlas in sechsundachtzig Karten mit erläuterndem Text. 
	 1881. (2) s., 96 kartsidor, 98 s. Nött hfrbd. Kartorna delvis lösa. Folio. + Supplement zur ersten Auflage... 
	 1887. 34 s. Ngt nötta lösa blad. Folio.		
137	 Fredborg, A., Bakom stålvallen. 11:e uppl. 1943. 448 s. + Beevor, A., Berlin. Slutstriden 1945. 2003. 543 s. 
	 Pbd. + Hagerman, M., Spåren av kungens män. 1999. 436 s. Pbd. Sk.omsl.		
138	 Rohr, I., Gotlands kyrkklockor och ringningsseder. 1985. 451 s. + Stolt, B., Medeltida teater och gotlädsk 
	 kyrkokonst. 1993. 150 s. Laminatbd. Blyertsant. + Lundmark, E., Kyrkor i Endre ting. 1931.  S. 359-508. 
	 + do, Kyrkor i Dede ting. 1931. S. 509-643. + Söderberg, B. G. / Hemlin, H., Kyrkorna på Gotland. 1978. 
	 192 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl.		
139	 Västergötland. Bunt med 7 böcker, bl.a. Hernfjäll: Medeltida kyrkomålningar i gamla Skara stift 
	 (1993, laminatbd) och Från borg till julmarknad – slott och herrgårdar i Västergötland (2010, laminatbd).	
140	 Asker, B., I konungens stad och ställe. Länsstyrelser i arbete 1635-1735. 2004. 468 s. Pbd. + Astin, C., 
	 Hämtat ur mitt minne. 2004. 175, (2) s. Pbd.		
141	 Bergström, L. m.fl., Trädgårdens skola i Mariestad. 1988. 163 s. + Karström, E., Mariestads Sparbank 
	 1821-1921. 1921. 104 s. + Falk, P. / Tropp, B., Mariestads Bollklubb under 60 år. 1989. 80 s.		
142	 God Jul. Tidning för Mariestad med omnejd år 1925, 1931, 1938 (2 ex.) och 1939.		
143	 Götheborgs Tidningar. Nr 40 den 8/4 1791. + Extra Posten. Nr 138 den 20/6 1793.		
144	 Hembygdsbladet nr 1-29. Ullervad-Leksbergs Hembygdsförenings årsskrift 1975-2003.		
145	 Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 1939. 240 s. + do, En sockenstämma i Björsäter 1838. 1940. 
	 32 s. + do, Anders Fredrik Sedström. En människovän och folkuppfostrare. 1930. 35 s.		
146	 Linköpings Bladet. Nr 1 den 5/1 1796 och nr 16 den 9/2 1796. + Allmänna Journalen. Nr 150 den 6/12 1813.	
147	 Möller, Å., Det gamla Leksberg. Fyra sockenbeskrivningar från åren 1786-1914. 1992. 147 s. + do, Flyg-
	 maskinen som inte kunde flyga. En bok om mångsysslaren, motorcykel- och flygpionjären Erik Hallberg. 
	 2000. 95 s.		
148	 Program vid Skara Motorklubbs hastighetstävlingar på Hornborgasjöns is 22/1 1928. + Program för 
	 Skövde Motorklubbs Hastighetstävlingar för Motorcyklar och Midgets 14/5 1953.		
149	 Skatt, L., I historiens skattkammare. 1998. 219 s. Pbd.		
150	 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. + Beckman, Nat., Äldre väst-
	 götalagen. 2:a uppl. 1974. (2), xxvi, 118, (2) s.		
151	 Åhman, E., Leksbergsboken. 1953. 236, (2) s.		
152	 Bengt Bernströms boksamling. 1-6. 1977-1981.		
153a	Brandordning för staden Mariestad. 1875. 14 s. + Brandordning. 1896. 23 s. b) Byggnadsordning för 
	 staden Mariestad. 1875. 14 s. + Byggnadsordning. 1898. 24 s.		
154	 Bunt med diverse bokkataloger (Rehnström, Virgin m.fl.).		
155	 Bæckström, A., Rörstrand och dess tillverkningar 1726-1926. 1930. 146 s., 17 pl. Nött hft.		
156	 De Laval Séparateurs. 1924. 40 s. Rikt ill.		
157	 Elektrolok D. 1953. 24 s., 23 tab. Klbd.		
158	 Friberg, C., Vålnader, gengångare och spöken. 1947. 143 s. ”Hemgjort” hklbd.		
159	 Hammar, Åke C. W:m., Socken-statistik öfver Sverige. 1860. 132, 6 s. Nytt klbd. Med omsl.		
160	 Holmström, E., Vänerns fyrar – lysande kulturhistoria. 2000. 192 s. Pbd.		
161	 Jonsson, Carl. F., Spridda minnen och hågkomster från min Kobergstid. 1943. 49 s. Ded.		
162	 Kartong med 30 äldre lacksigill från 1800-talet, bl.a. von Essen.		
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163	 Kartong med diverse olika handlingar och planscher från 1700-1800-talet.		
164	 Kartong med handlingar från Göta Hofrätt, bl.a. Kåkinds härad. Från slutet av 1800-talet och 1900-talet. Folio.	
165	 Liedholm, J., Mella rågånga’. Rimmat å ritat. 1952. 52, (4) s. Hklbd.		
166a	Pärm med 40 olika förordningar, kungörelser m.m. från tidigt 1800-tal. b) Do. 30 olika. c) do. 20 olika.	
167	 SL 100. 1976. (128) s. Pbd.		
168	 Svenska färger. Minnesskrift från Blåbandsföreningarnas sommarfäst i Mariestad d. 18 juli 1909. 1909. 24 s.
	 + Deltagare i Mariestads stads jubileumsmiddag den 21 juni 1933. 4 s. + Program för Jubileumsutställ-
	 ningen i Mariestad 1933. 1933. 4 s.		
169a	The Shooters Bible. 1960 edition. 512 s. Rikt ill. b) Do. 1954 edition. 560 s. Rikt ill.		
170	 Tidaholm. 2 äldre foton från ca 1890.		
171	 Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. + Nilsson, B. 
	 / Holgersson, L., I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Laminatbd. + Vadsbobygden. 1921, 1927, 1930, 1952, 1977, 
	 1980 och 1985.		
172	 Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. En artikelserie ur Skaraborgs Läns Tidning. 1992. 82 s. 
	 Laminatbd.		
173	 Ekonomisk karta över Skaraborgs län 1877-1882. 1986. Originalförpackning innehållande samtliga 101 
	 kartblad i storlek 50x70 cm.		
174	 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl.		
175	 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vänern. 1990. 300 s. Laminatbd.		
176	 Key, M., Myten om Ubsola. 1984. 168 s. + Liljeroth, G., Gum. Svea rikes navel. 1985. 112 s.		
177	 Korn, D., Återbesök på böggda. 1994. 137, (7) s. Pbd. 		
178	 Larsson, E., Skogsallmänningar och kronoparker i Skaraborg under slutet av 1600-talet. 1999. 59 s. + Lid-
	 man, H., Munkakliv. Vandringar i Tiveden. 1974. 244, (3) s. Pbd. Sk. Omsl. + Linnarsson, L-E., Från Vät-
	 terstrand till Vänerkust. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl.		
179	 Ljunggren, G., Mariestad. Kartblad från 1856. Mått: 53 x 63 cm. Inramad.		
180	 Rhodin, L. m.fl., Gudaträd och västgötska skottkungar – Sveriges bysantinska arv. Tillägnad minnet av 
	 Dag Stålsjö. 1994. 232 s. Inb. + Lindblom, V. m.fl., En färd genom västgötarnas rike - till Sveriges vagga. 
	 1988. 44 s.		
181	 Västergötland. Bunt med bl.a. Bergstrand: Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del II. Självmord 
	 (1976, inb.), Fischer: Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden (1920), Skaraborgs Enskilda Bank 
	 under 75 år (1940) och Skapelser för 26 kyrkor i Götene, Lidköping, Mariestad, Skara (1995).		
182	 Byggnadsträarbete. Ackordprislista. 1959. 240 s.		
183	 Ekenmark, G. och hustru, Afhandling om den förbättrade och förenklade Nya Magerska Linspinnings-
	 methoden...1848. 38, 2 s., lös pl. Ryggen med vävremsa. Biblioteksstämpel.		
184	 Engrosprislista N:o 5 å Linnevävnader från Holma-Helsinglands Linsspinneri & Väfveri Aktiebolag, 
	 Madängsholm. 1936. 46 s.		
185	 Offert för köpmän N:o 86 Från Syfabriken i Älvsered. Hösten 1931. 18 s. Liten bladförlust på omslag. 
	 + Do. N:o 85. Våren 1931. 18 s. + Västgöta Vävnads AB Älfsered. Nettopriser Våren 1931. 294 + 4 s.	
186	 Svensk Auto-Bromsregulator. 1916. 16 s.		
187	 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. Ded. och gratulationskort på fanér.	
188	 Herrljungaboken. 1958. 479 s. Origklbd.		
189	 Hildebrand, H., Skara domkyrka. Minnesskrift till den restaurerade domkyrkans invigning 1894. 1894. 
	 (4), 115 s.		
190	 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd.		
191	 Mattson, C. O.  m.fl., Tusen år med Lumber och Karle. 2004. 53 s. Laminatbd.		
192	 Persson, S. A., Mannen som ville rädda ett språk. En intervjubok om Västgöta-Bengtsson. 1996. 152 s. Pbd. 
	 + Petzäll, N., Knallar och andra västgötar. 1968. 154 s., 6 pl. Klbd. Sk.omsl.		
193	 Svenska psalmboken 1819. 1882. 297, 398 s. Vackert presentband: sammet med metallram och lås, guldsnitt, 
	 metallskylt på ryggen, snidat kors på främre pärm, kristusbild i relief på låset. Välbevarad.		
194	 Arsenius, S., Hvita hästar. 1909. 228 s. Hklbd. + d:o, Stamhästarna. 1907. 213 s. Hfrbd. Blyertsunderstr.	
195	 Carlsson, H. Kavalleristiska krigsbilder från skilda tider I-III. 1897-1900. 140+161+222s.+2 kartor. Ill. 2 
	 klbd. Namnt. H. von Essen.		
196	 D’Aache Caran, Nos soldats du siécle E Plon Nourrit c:a 1890. Opag. Illustrerad i färg och svart/vitt. 
	 Uniformsplanscher. Förlagets dekorerade klotband. Ngt loss i bind.		
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197	 Ehrengranat, A., Ridskolan eller ridläran. Lund 1831-36. 78+119+118 s. + tillägg. 89+3 plr. Delvis rostfl. 
	 Samt. hfrbd. Skada å nedersta bind å rygg.		
198	 Fischerström, N., Ridskolan å Strömsholm 50 år den 4 juli 1918. U-sala 1918. 527 s. Hfrbd. med svaga 
	 falsar. Medb. omslag.		
199	 Graaf, K., Den svenska varmblodshästens historia under 2++ år. 2004. 586 s. Laminatbd.		
200	 Grandinson, M /utg/, Malla Montgomery-Silfverstolpes Memoarer I-IV. 1908-11. 4 nötta hfrbd. 	
201	 Leyon, M., Handledning i ridkonsten för herrar och damer, samt uti konsten att köra två och fyra hästar, 
	 förnämligast till sjelfundervisning. Med tvänne plancher. Sthlm, L. J. Hjerta, 1844. 8:o. 109 s. + innehålls-
	 fört. och 2 plr.  Samt. hfrbd.		
202a	Prins Kraft af Hohenlohe-Ingelfingen, (S. Mörner övers.), Samtal om Kavaleri och Ridkonst. 1888. 301 s. 
	 Hklbd. B) dito, ngt nött hklbd.		
203	 Seidler, E. F. Handledning för kavalleriofficerare, beridare och vänner af ridkonsten i fält- och tjenst-
	 hästens inridning, med serskildt afseende fästadt på unga och icke fullt utbildade hästar. Öfvers. af J. Arse-
	 nius. Med 50 upplysande teckningar. Mariestad, A. A. Berg & komp., 1861. 8:o. (2),318,(2 blanka) s. &14 
	 utvikbara litografiska plr på 8 blad. Hklbd. Titelblad med obetydl. lagning. Namnt. H. von Essen. Namnetikett.
204	 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland/Värmland/Dalsland 1-2. 1968. 2 klbd. Med sk.omslag. Namnetikett.	
205	 Taube, G., Svensk regementshistorisk bibliografi. 1949. 125 s. Namnt.		
206	 Trägårdh, C., Hästen i Sverige. Samlingsverk om den svenska hästen. 1939. 775 s. Klbd. Namnt.		
207	 Ulfstrand, S., Fågelliv - inblickar i 30 nordiska fågelarters levnadssätt. 2007. 421 s. Klbd. med sk.omsl. + 
	 Östling, B., Pingvinliv. 2006. 191 s. Klbs. med sk.omsl.. + d:o, Örnarnas rike. 2007. 159 s. Klbd. med 
	 sk.omsl.		
208	 Vi och våra hästar. En uppslagsbok om hästuppfödning o hästsport i Sverige. 1947. 768 s. 4:o. Rött 
	 originalskinnbd. Förutom ett antal artiklar upptas huvuddelen av boken av matrikeluppgifter landskaps-
	 vis. Minibiografier av ca 700 ägare av travhästar, 250 travtränare samt ca 2000 av uppfödare av ardenner-
	 hästar. Namnetikett.		
209	 Wrangel, C.G., Handbok för hästvänner I-II. Bonniers 1887. (4)663(1); (6)665-1499(19 sid. Med 
	 617 teckningar. Förlagets bruna dekor. klbd med gulddekorerade skinnryggar. Origuppl. Smutstitelbladet 
	 i båda vol. urrivna. Namnetikett.		
210	 Åkerman, P., Slott och herresäten i Småland. 1997. 247 s. Laminatbd. med sk.omsl. + Slott och herresäten 
	 i Sverige. Kungliga slott 1-2. 1971. 2 klbd. med sk.omsl.		
211	 Blanche, A., Samlade arbeten. I-VIII. 1889-90. 4 blå dekor. klbd.		
212	 Boye, Karin. Samling med 9 volymer inbundna i uniforma gula klbd. 2-färgade ryggtiteletiketter. Alla 
	 omslag medbundna. Omfattar: Astarte. 1931. 233 s. + Merit vaknar. 1933. 169 s. + Kris. 1934. 257 s. 
	 Namnt. Sven Stolpe. + Uppgörelser. 1934. 223 s. + För trädets skull. 1935. 126 s. Sammanb. med De sju 
	 dödssynderna. 1941. 120 s. (utg. av Hj. Gullberg). + Kallocain. 1940. 285 s. + Ur funktion. 1940. 266 s. 
	 Namnt. Sven Stolpe. + För lite. 1936. 244 s. + Bebådelse. 1941. 363 s. Mkt bra skick - eleganta volymer!	
213	 Churchill, W., Det stora kriget I-III. Sthlm, 1935-36. 1726 s. 3 hfrbd. Ö:e guldsn.		
214	 Elkan, S., John Hall. En historia från det gamla Götheborg. I-II, 1899. 537 s. Hklbd. Orig.uppl.		
215	 Engström, A., Anders Zorn. 1928. 220 s. Klbd.		
216	 Friberg/Lippold, Axevalla hus. 36 s. + Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons historiska ordbok. 1993. Namnt.	
217	 Geijer, E.G., Samlade skrifter. Förra afdel. I-VIII (1849-55) samt Sednare afd. I-V. 1850-54. 13 hfrbd. med 
	 4 upph. bind.		
218	 Heidenstam, V. von, Samlade verk. Utg. av K. Bang/Fr. Böök. 1943-44. Del 1-23. 11 hfrbd. med 5 upph. 
	 bind. Ö:e guldsnitt.		
219	 Karlfeldt, E. A., Hösthorn, Flora och Popona, Flora och Bellona, Vildmarks och kärleksvisor, Fridolins 
	 visor samt Fridolins lustgård. 1949. 5 hfrbd. med ö:e guldsnitt.		
220	 Kinesiska sagor. Översatta från engelskan av Aslög Davidson. Niloe, Sthlm, [1960]. Stor 4:o. Rikt illustrerad
	 i färg av Serge Rizziato. Vackert dekorerade för- och eftersättsblad. 1:a svenska upplagan. Klbd med mon-
	 terad pärmillustration. 		
221	 Lagerlöf, S., Skrifter. 20 olika verk i 15 volymer. Bonniers 1922-33  Inb. med främre omsl. i blå hfrbd, med 
	 5 upph. bind. Marmorerat pärmppr, övre guldsnitt. Ngt blekta ryggar.		
222	 Lassaigne, J., Spanish painting from the Catalan Frescos to El Greco. 1952. + d:o, Spanish painting from 
	 Velazquez to Picasso. I-II. 1952. 2 klbd. Folioformat. + Der Prado in madrid. U.å. 211 s. Klbd. Rikt illustr.	
223	 Laurin, C. G., Minnen 1888-1918. 1929-32. 4 dekor. hfrbd. med ö:e guldsnitt. En vol. skadad i övre rygg.	
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224	 Levertin, O., Samlade verk. 1918. 6 hfrbd. Med rikt dekor. ryggar. 2 vol. med svag fals.		
225	 Låda med div . böcker. Bl a Vinatlas, De stora slagen, Beers of the world. Fant, K., Alfred Bernhard Nobel,
	 Romerska rikets nedgång och fall  m.m.		
226	 Macaulay, Lord, Englands historia. 1-5. 1879. 5 hfrbd. Nötta ryggar.		
227	 Olausson, P., Faktoider. Försanthållna osanningar, halvsanningar och missuppfattningar. 2008. 384 s. Klbd. 
	 med sk.omsl.		
228	 Posse, Amelie, Samlade skrifter. 1946-54. 10 hfrbd. Rött skinn med marmorerade snitt.		
229	 Rolland, R., Jean-Christophe I-X. 6 hfrbd. med ö:e guldsn. Blekta ryggar.		
230	 Rutscher, A. /utg/, Schillers werke. 1-10. Leipzig /1907/. 5 unif. hfrbd. + Petersen, J. m fl. /utg/ Lessings
	 werke. 1-6. Tre hfrbd i samma utförande som Schillers werke.		
231	 Rydberg, V., Skrifter. 1-14. Gbg 1899. + d:o, Filosofiska föreläsningar 1-4. 1900-1901. + d:o, Kulturhis-
	 toriska föreläsningar 1-6. Totalt 23 hfrbd. Med guldsnitt. Ryggarna delvis nötta samt med sprickor. Bund-
	 na av bokb. Bernh. Andersson. Volym 1 med blyertsinskrift: “Detta ex har tillhört Fru Susan Rydberg, 
	 Viktor Rydbergs hustru”.		
232	 Saint Benedict: Father of Western Civilization. Coeckelberghs förl. 1981. 476 s. Klbd. med sk.omsl. Rikt 
	 illustr. (Engelsk text)		
233	 Shakespeare. The complete works of William Shakespeare. Spring books. 1968. 1 081 s. Klbd.		
234	 Sirén, O., Kinas konst under tre årtusenden. Vol 1. 1942. 464 s. (mer utkommet). + Chinese Art. The mi-
	 nor arts. Gold, silver … 1963. 459 s. Klbd. med sk.omsl. Rikt illustr. Folioformat.		
235	 Snoilsky, C., Samlade dikter. Nationalupplaga. 1925. 5 hfrbd. med 5 upph. bind. Ö:e guldsnitt.		
236	 Strandberg, C.V.A., Samlade vitterhetsarbeten. 1-5. 1877-78. 5 unif. Hfrbd. Rikt dekor. ryggar.		
237	 Strindberg, A., August Strindbergs skrifter I-XIII. Kommenterade av Gunnar Brandell. Bonniers 1983. 
	 Svarta klbd. Med två röda ryggetiketter.		
238	 Svenska Akademiens handlingar 1786-1896. Ifrån år 1786. Del I-V. Sthlm 1801-1813 + d:o, Ifrån 1796.  
	 1-62 + d:o, Ifrån år 1886 Del 1-10. Sviten omfattar 75 unif. hfrbd med svart/gröna titeletiketter, samt röd 
	 etikett för årtal/nr. Marmoreradt pärmppr. Marmorerade snitt. Mycket gott skick!		
239	 Tegnér, E., Gustaf Mauritz Armfelt. Efter Armfelts efterlemnade papper samt andra handskrifna och 
	 tryckta källor. Andra upplagan. I-III. Lund 1893-94. Tre rikt dek. röda oskinnryggsband med röda dek. 
	 klotpärmar. + Schröderheim, E., Skrifter till Gustaf IIIs historia. + Schröderheim, E., Elis Schröderheims 
	 skrifter till konung Gustaf III:s historia jämte urval ur Schröderheims brefväxling.  Sthlm Beijers, 1892. 
	 Uniformt band som föregående.		
240	 Tegnér, E., Samlade skrifter. I-VII. Jubelfestupplaga 1882-85. 7 hfrbd. med 5 upph. bind och ö:e guldsnitt. 
	 Bundna av Bernh. Andersson		
241	 Törnblom, Rabe m fl., 8 böcker om stora kompositörer; Verdi, Wagnar, Schubert, Bach, Beethoven, Sibe-
	 lius, Chopin samt Grieg. 1947-49. Klbd.		
242	 Wahlberg, M. /red/. Svenskt ortnamnslexikon. Uppsala 2003. 422 s. Laminatbd.		
243	 Zweig, S., Maria Stuart. 1949. 456 s. Hfrbd. Med ö:e guldsn. + d:o, Odödliga ögonblick i mänsklighetens 
	 historia. 1947. 305 s. Hfrbd, unif. med föregående.		
244	 3 aktiebrev för Frimurare-Logen Räta Vinkeln i Vänersborg 1875. Utskrivna för Rådmannen i Väners-
	 borg Albert Carlsson (1841-).		
245	 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69 s.		
246	 Arfvidsson, S., Träsnidaren Axel i Röster. 1976. 92 s. (Gärdhem).		
247	 Björnson, S., Jällby kyrka renoverad. Bilderbok. 2013. Opag. Pbd. sk.omsl.		
248	 Corné, L., Samlade lärospån - från ett långt liv i kunskapens tjänst. En skrift med anledning av min 
	 90-årsdag. 2012. 48 s. (Förf. var skoldirektör i Vara).		
249	 Engström, G., Amund Grefwe. Den förste boktryckaren i Göteborg. 1983. 152, (3) s. Pbd.		
250	 Franzon, O., Sekelskiftets Borås som vykortsfotografen såg staden. Fyra promenader i gamla Borås-miljöer. 
	 Video. VHS.		
251	 Gustafsson, P. E., Baronen på Tidaholm bland människor och maskiner. 1974. 295 s.		
252	 Halle- och Hunneberg samt Västra Tunhem. Bunt med diverse småskrifter.		
253	 Handskrift. Föreläsningar öfver Pharmacien…, Chemica... af... Afzelius. 1700-tal. 130 pag. s. + senare til-
	 lägg. Hfrbd. (Möjligen Johan Afzelius, 1753-1837, svensk kemist).		
254	 Hans Brask. Biskop mellan påvemakt och kungamakt. 2013. 315 s. Pbd.		
255	 Harrison, D., Hjos ursprung och äldsta tid. 2015. 35 s. Pbd. + Ylander, P-G., Hjo. Trästaden vid Vättern. 
1993. 48 s. Pbd. Tillskr.		
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256	 Holmström, B., Kampen om Sveriges västra kust. Roskildefejden och dess konsekvenser. 2008. 184 s. Pbd.	
257	 Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Pbd.		
258	 Hällumsboken. 2013. 101 s. Pbd.		
259	 Johansson, Erik L. (red,), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta. Klbd. 
	 Sk.omsl.		
260	 Johansson, N., Pehr Osbeck. Torparpojken från Hålanda. Carl von Linnes apostel. 2000. 38 s. Stenciltryck. 
	 + Program för kulturminnesvård. Ale kommun. 1986. 86 s. + Högabo, E., Hålanda socken. 1972. 394 s. 
	 Hklbd. Lagad i sidläggen.		
261a	Johnsson, W., Stranna och Strannas barn. Kulturskildringar från gamla Trollhättan. 1950. 192 s., 4 pl. Nytt 
	 klbd. b) Do.		
262	 Jörälv, L., Vägen till Nidaros. Längst medeltida pilgrimsleder genom Sverige och Norge. 2000. 237 s. Pbd.	
263	 Lagerström, Sven H. G., Majblommegården. Om koloniverksamheten i Tvärred (och dess föregångare). 
	 2008. 70 s. + Beskrivningar från 1700-talet över Bredareds församling. 1988. 35 s.		
264	 Leion, I., Landkorridoren till Västerhavet. Hur Sverige fick land vid mynningen av Göta älv under 
	 1200-talet - ett försök att förklara händelseförloppet. 2002. 91 s.		
265	 Lindquist, I., Religiösa runtexter. Sparlösa-stenen. 1940. 213 s., 8 pl. Hklbd.  + Friesen, O. von, Sparlösa-
	 stenen. Runstenen vid Salems kyrka, Sparlösa kyrka, Västergötland. 1940. 133 s. Hklbd.		
266a	Mats Rehnströms katalog 45. Ur Ydrekungens bibliotek. 2 delar. 2003. b) Katalog 65. Bibliografi &
	  Bokväsen. 2007. + Katalog 66. Topografi. 2007. + Östanå. c) Katalog 29. Västgötalitteratur. 2001. + Kata-
	 log 61. Gunnar Brusewitz bibliotek. 2006.		
267	 Panorama över Trollhättan. Ca 1900. Kolorerad. Längd 72 cm, höjd 13,5 cm. Mycket detaljrik. Ovanlig.
268	 Porträttmatrikel Skara stifts präster 1897. + do 1917. + Matrikel Skara stift 1926. + do 1927. + Väst-
	 götapräster 1953. + Skara stifts prästerskap 1985.		
269	 Pärm med 70 olika, nyare och äldre, foton från Trollhättan. Många av bilderna årsnoterade när bilderna 
	 togs. De allra flesta av miljöerna är idag borta.		
270	 Roth, S., Gudhems klosterruin. 1973. 114 s., pl.		
271	 Rothof, L. W., Jordmärg, tjänlig till mager jords förbättring, flerastädes i Sverige funnen. 1773. 264 s. S.
	 97-100 samt 203-204 i kopia. Nyare hfrbd.		
272	 Skara Tidning N:o 23 1840. 4 s. Pbd. (Minnesord över Leonhard Gyllenhal).		
273	 Skåden liljorna på marken. En film om prästen och botanisten Lennart Fridén. Video. VHS.		
274	 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Pbd. Ngt blekt rygg.		
275	 Forsberg, K-E., Bokstaven och ordet. Letter and Words. Nr 227/300. 1990. 160 s. Gulddekorerat klbd. 
	 Sk.omsl. Den numrerade och signerade färglitografien av Forsberg medföljer. Nyskick. (Forsberg var 
	 hovgrafiker).		
276	 Henrikson, V., Läkaren berättar. 1936. 287 s. Skbd (Werner Johnsson, Trollhättan). Helt guldsn. Signerad 
	 av författaren.		
277	 Lagerström, H., Svensk bokkonst. 1920. 177 s. Hlinnebd. Med omsl.		
278	 Nilsson, A., Bokbandsdekorens stilutveckling. Röhsska konstmuseet. 1922. 161 s. Linnebd. Med omsl. 
	 Liten brännfläck på främre omslaget.		
279	 Pratts, S. J., Märkwärdig Berättelse om John Covey. En Sjöman omBord på Skeppet Venerable, som fick 
	 bägge benen afskjutna I Sjöslaget på höjden af Camperdown den 11 Oct. 1797. 1808. 8 s. Två omgångar 
	 av skriften inbundna i samma band. Träsnitt av Covey med kryckor på titelsidan. Sammanbunden med: 
	 Samtal emellan twänne Resande. 1808. 4 s. (Evangeliska sällskapets skrifter). + Christi Kors, wår Salighets 
	 grund. 1814. 16 s. (Evangeliska sällskapets skrifter n:o 8).		
280	 Boije af Gennäs, F., Prinsessans ABC-bok. 1977. (7), 83 s., 25 pl. Pbd. + Pauli, G., Prins Eugen. Hans konst 
	 och hans närmaste konstnärskrets. 1934. (48) s., 2 pl. + Falander, I., Porträtter af svenska regenter från 
	 Gustaf Vasa till Oscar II, utförda i xylografi. 1893. 20 pl.		
281	 Bunt med diverse Skrifter, bl.a. Östtyska utmärkelsetecken och boken om Evert Taube.		
282	 Ferlin, N. Samlingsvolym bestående av : En döddansares visor (1947), Goggles (1947), Med många kulörta 
	 lyktor. Vackert skbd. Helt guldsn. Övre falsen något nött.		
283	 Lagerqvist, Lars O. / Lindqvist, H., Den svenska skogens historia. 1999. 157 s. Pbd. Sk.omsl. + Brusewitz, 
	 G., Fåglalåt. 1987. 185 s. Pbd.		
284	 Porträtter af svenska regenter från Gustaf Vasa till Oscar II, utförda i xylografi , 2000, 413 s. pbd m sk 
	 omslag		
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285	 Rumenius, J., I låga ryttartorpet. + do, Vid höga Hunneberg. 2 klbd. Sk.omsl. + Bernadotte. Läckö slott-
	 skatalog. 1981. 264 s. Pbd.		
286	 Scott, W., Ivanhoe. 1953. 293 s. Pbd. + Twain, M., Tom Sawyers äventyr. 1943. 126 s. Pbd.		
287	 Sereny, G., Vid avgrunden. Från barmhärtighetsmord till folkförintelse. 2000. 413 s. Pbd. Sk.omsl.	
288	 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 382, (2) s., pl. 2 
	 konstskbd. Sk.omsl. Pappkassett. Nyskick.		
289	 Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. A.a. 1946. xii, 267, (4) s. Hklbd. Med omsl.	
290	 Andersson Odén, T., Skaraborgar’n och Spionen. Tidningar i Västra Götaland genom 250 år. 1999. 336 s. 
	 Laminatbd.		
291	 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s.	
292	 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69, (3) s.		
293	 Björe, G., Järnvägsminnen 2. 2006. 80 s. Laminatbd. + Larsson, M. / Thorsén, L., Kinnekullebanan. Lid-
	 köping – Mariestad. 2009. (44) s. + Brok, H., Tåget till Kinnekulle. 1974. 62, (14) s.		
294	 Bobeck, K. J., En hundraårsperiod af Tuns församlings historia. 1908. (8), 68 s. Ngt nött. Namnt. Bertil 
	 Ekberg 1924. + do, Minne från kyrkoherden i Tun prosten Jonas Silvii graf den 2 oktober 1901. 1901. 20, 
	 (2) s. Häftena ligger i en specialgjord pappkassett.		
295	 Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd.		
296	 Bunt med 18 böcker/skrifter utgivna av Föreningen för Västgötalitteratur. Bl.a. Akademisk avhandling 
	 om staden Lidköping i Västergötland (2000, pbd, sk.omsl.), Digelius: Historiskt lärdomsprov om Husaby 
	 (1989) och von Köhler: Resa i Västergötland 1754 (1987).		
297	 Byggnadsminnen i Skaraborg. 4 hft: Bjertorps slott (1984), Råbäcks Mekaniska Stenhuggeri (1986), Stola 
	 säteri (1986) och Kavlås (1988).		
298	 Corswant-Naumburg, Inga von, Huvudbaner och anvapen inom Skara stift. En heraldisk och genealogisk 
	 inventering. 2006. 384 s. Laminatbd. + Do. Supplement. 2010. 113 s. Laminatbd.		
299	 Fem böcker inbundna av Mats O. Bunner: Linde: Floran inom Leckö eller Sikajocki slottsområde i Kål-
	 landsö... (1939), Sjöbeck: Västergötland (1933), Noreen: Läckö slott (1932), Friberg: Studier över ortnam-
	 nen i Kållands härad (1938) och Svenska Turistföreningens årsskrift 1924 (1924).		
300	 Franck, A. / Karlsson, T., Västgötamål. Orter och ställen i kulturlandskap. 1998. 99 s. Pbd. Sk.omsl. + 
	 Kjöllerström, P. A. Socknar i Västergötland. 1921. 73, (2) s. Ded. + Ewald, G., Till minnet av välling-
	 klockan. 1965. 20 s.		
301	 Friberg, C., Sägner och berättelser från Kållands härad och Vänern. 1943. 104 s. Ngt nött. + Edward Non-
	 nen på Degeberga. 2005. 32 s., lös karta. + Lindberg, Alb., Mina minnen. Faksimiluppl. 1981. 34 s., utvik-
	 bar tidtabell.		
302	 Gustafsson, B. P., Skaraborgs knektar och Västgöta ryttare. 2006. (4), 243 s. Laminatbd.		
303	 Hagberg, J. (red.), Kloster och klosterliv i det medeltida Skara stift. 2007. 342 s. Laminatbd.		
304	 Hagberg, J. (red.), Ora et Labora. Varnhems klosterkyrka under nio sekler. 2005. 116 s. Laminatbd. + 
	 Ewald, G., Hedareds stavkyrka. 1958. 16 s. + Westrin, B., Medelplana kyrka och socken. 2005. 58 s. +
	  Sigsjö, R., Skara domkyrka. 2005. 56 s. + Rahn, R., Forna kyrkor i nuvarande Skara stift, Kinne kontrakt. 
	 1981. 139 s.		
305	 Hamilton, U. / Hamilton, J., Vänerns goter-saga. 1984. 144 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Liljenroth, G., Svea 
	 Rikes navel. 1985. 112 s. Sign. + Lindblom, V. / Key, M., En färd genom västgötarnas rike – till Sveriges 
	 vagga. 1984. 28 s.		
306	 Holmberg, Nils Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261, (2) s. + Fridell, I. O., Skövde i äldre tider. 
	 1984. 287 s. Tillskr. + Beckman, Nat., Äldre Västgötalagen. 1924. (2), xxvi, 118, (2) s. + Landtmanson, S., 
	 Västgötamålet. 1952. 102 s. + Kellerman, G., Västgötsk forntro och folktro. 1958. 160, (3) s.		
307	 Jacobsson, B. (utg.), Västgötadelen av Monumenta Sveo-Gothorum. 2012. 72 s., ca 150 pl. Klbd. Sk.omsl.	
308	 Jahn, J., Genom västgötabygd å Västergötland-Göteborgs Järnväg. 1912. 78, (18) s., 1 karta. Nytt klrbd. 
	 Med omsl. Inlagan delvis fläckig.		
309	 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås - en hembygdsbok. 2:a uppl. 1954. 334 s. Orighklbd.		
310	 Johansson, E. L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Klbd. Med omsl. Ngt fuktskadad i slutet.		
311	 Johansson, E. L. (red,), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta. Origklbd. 
	 Ngt nött sk.omsl.		
312	 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.	
313	 Jureheim, T., Söne - gammalt och fornt. 1961. 121, (2) s. Hklbd. Med fr. omsl.		
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314	 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. + Kinberg, J. G., Beskrivning över Järpås pastorat år 1784. 1958. 
	 116 s. + Järpås i ord och bild – en gång för länge sedan. 1995. 110 s. Laminatbd.		
315	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 1981. 301 s. Laminatbd. + Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska
	 resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. + Linné, C. von, Västgötaresa år 1746. 1978. 363, (3) s. Pbd. Sk.omsl.	
316	 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd. + Kinnekullebygd - en
	 bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. + Schnell, J-B., Palatset som blev en borg. Husaby 
	 biskopsborg på Kinnekulle. 2001. 122 s. Laminatbd. + några småskrifter om Kinnekulle.		
317	 Korn, D., Västgötaböcker. En resonerande bibliografi över västgötalitteraturen. 2002. 416 s. Laminatbd. + 
	 Västgötalitteratur. Rariteter & småtryck ur Dan Korns samling. 2001. (112) s. (Mats Rehnström Katalog 
	 29). + Elgströmska boksamlingen. Katalog 3. Västgötska rariteter och kuriosa. 1981. 94 s. + Prisförteck-
	 ning. (12) s.		
318	 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd.		
319	 Kållandsö i gången tid. 2009. 493 s. Laminatbd.		
320	 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s., rättelseblad, 1 lös karta. Klbd. 
	 Sk.omsl. + do, Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl.	
321	 Lidköping. Bunt med 16 böcker/skrifter. Bl.a. Lidholm: Garströms 1857-1957 (1957), Palm: E.J. Magnus-
	 son & Co. AB. 1858-1958 (1958), Bergstrand: I Lidköping på Carl XII:s tid (1970) och Holmström/
	 Orebäck Krantz: Schougska handelsgården i Lidköping (1999).		
322	 Lidköpingsbilder. Fotografier från en älskad stad. 2004. 285 s. Pbd.		
323	 Lillieroth, H., Gammalstorp – en herrgårds historia. 1978. 105 s. + do, Såtenäs – en gammal herrgårds
	 historia. 1977. 64 s. + Eldh, R., Tre Rosor. 1978. 57 s. + Larsson, S., Örslösa folkskolas historia. 1960. 87 s.
	 Ded. + Liman, I. / Wiberg, A., Väla skola. 1967. 112, (2) s.		
324	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faksimilutg. Nr 289/500. 1985. 632 s. 
	 Konstskbd. Övre guldsn.		
325	 Lokrantz, A., Lustresande och bärsöndagar – när turisterna kom till Kinnekulle. 2015. 192 s. Klrbd.	
326	 Lundsbrunns helsobrunn och badanstalt, Säsongsprogram 1883, 1892, 1896, 1898-1901, 1903-1904, 
	 1915, 1935, 1944 samt ett hft utan år. 		
327	 Mellan bronssköld och JAS-plan – glimtar av Lidköpingsbygdens historia. 1996. 496 s. Laminatbd.	
328	 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd.		
329	 Nyqvist, J., Korset, kallelsen, kampen och kapellen. En berättelse om hur Gud kan förändra och förvandla 
	 liv. 2011. 124 s. Pbd. Sk.omsl.		
330	 Ortnamnen i Skaraborgs län. 6 delar: I. Inledning (1972), V. Kinne härad (1965), VI. Kinnefjerdings 
	 härad (1966, bläckant.), VIII. Kållands härad (1963), XII. Valle härad (1958) och XVI. Åse härad (1965).	
331	 Revera, M., Gods och gård 1650-1680. Magnus Gabriel De la Gardies godsbildning och godsdrift i 
	 Västergötland. I. A.a. 1975. 192, (2) s. Exl. + Rosell, I., Magnus Gabriel De la Gardies kyrkobyggnads-
	 verksamhet i Sverige. 1972. (4). 143, (46) s. Hft. Sk.omsl.		
332	 Råsled, B., Landet söder om Vänern. 2008. (4), 244 s. Sign. + do, Götland. Språkområdet Götland och dess 
	 forntida ”internationella relationer”. 2008. (6), 105 s. Sign.		
333	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 
	 och Lidköping. 1889. (2), ii, vii, (1), 276, 46 s., 2 kartor. Pbd. Med ngt nött fr. omsl. Exl. Nils Sandberg.	
334	 Svensson, K., Längjum. En sockenbeskrivning. U.å. 133, (7) s.		
335	 Sveriges kyrkor. Västergötland. Bd I. Hft 1-4. 1914-1922. 3 klbd (bundna av Mats O. Bunner). Med omsl.	
336	 Tham, P., Anteckningar under och i anledning af en resa ifrån Westergöthland til Stockholm... Facsimile-
	 uppl. 1980. (18), 92, (2), 4 s., 8 pl. Pbd.		
337	 Theutenberg, Bo J., Folkungar & korsriddare. 2007. 281 s. Laminatbd.		
338	 Tidernas Lidköping, staden och bygden. 1991. 368 s. Laminatbd.		
339	 Ullenius, H., Hendecapolis VisiGothica eller De elva städerna i Västergötland (1714). 2009. 112 s. Lami-
	 natbd. + Hof, S., Den västgötska dialekten... 1993. (6), 210 s. Pbd.		
340	 Västergötland. 5 böcker: Ambrosiani: Storegården i Rackeby (1913), Hörling: Genom kikaren (1992, pbd),
	 Holgersson/Mentzing: Västgötska bilder (1988, pbd), Bengtsson: Med Västgöta-Bengtsson i Linnés
	 fotspår genom Västergötland (1979, konstskbd, sk.omsl.) och Bengtsson: I Billingsbygd (1965, klrbd).	
341	 Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i Skaraborgs län. Red. av Sigurd 
	 Erixon och Sigurd Wallin. 1932. 183 s., pl. Hklbd. Med omsl. Namnt. + Från borg till julmarknad – slott 
	 och herrgårdar i Västergötland. 2010. 293 s. Laminatbd.		
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342	 Västgötakyrkor. Bunt med ca 35 skrifter/broschyrer (samt en del vykort). Bl.a. Antbring: Husaby kyrka
	 (1987), Antbring: Vyer från Kinne-Kleva och Sil (1987), Jansson: Fullösa kyrka (1984) och Ullén: Södra 
	 råda gamla kyrka (2000).		
343	 Västgötalitteratur. Tidskrift utgiven av Föreningen för västgötalitteratur. Nr 1 1963 till 2015. 55 hft. + en 
	 bunt med 36 bokauktionskataloger.		
344	 Vättlösa. Förr och nu. 1997. 93 s. + Otterstad, Strö, Sunnersberg. Kulturhistorik bebyggelseinventering 
	 1981-1984 i Lidköpings kommun. 1984. 66 s. + Höjer, G., Sven Persson berättar om Tådene och Store-
	 berg. 2001. 88 s.		
345	 Walthersson, B. (utg.), Söne från Dåtid till Nutid. 2007. 112 s. + Söne – sand och tegel. 1995. 57 s. Laminatbd.	
346	 Wingborg, F. A., Från Valle Härad med Varnhems Kyrka och Kloster… 1927. 122 s. Linnebd. Med omsl. +
	 Granath, S., Från Ullersbo till Läckö. 1996. 119 s. Exl. + Friberg, C., Gudhems härad. + Kållands härad.
	  1948. 503-510, 163-177 s. Pbd. (Särtr. ur Svenska villor. Del II).		
347	 Ehrensvärd, C. A., Resa til Italien 1780, 1781 och 1782. Faksimiluppl. 1978. 105, (3) s., 30 pl. Konstskbd.	
348	 Fänrik Ståls män. Porträtt tecknade af finska konstnärer med biografier af finska skriftställare. 1901. 264 s. 
	 Hfrbd. Folio.		
349	 Goethe, J. W. von, Faust. Sorgespel. Teckningar af A. von Kreling. 1876. 126 s., 6 pl. Dek. klbd. Folio.	
350	 Guillou, J., Arntrilogin – Illustrerade upplagan. 2000. 400 + 454 + 478 s. 3 pbd.		
351	 Hildebrand, H., Sveriges medeltid. 1-3. 1898-1903. 1025 + 984 + 1116 s . 3 hklbd. + Del 4. Register. 1953. 124 s.
352	 Höga visan. Illustrerad i färg av Adolf Hallman. Förord av Artur Lundkvist. 1960. 111 s. Klbd.		
353	 Kraft, S. / Seitz, H. (red.), Historiska bilder. I-III. 1970. 461 + 539 + 525 s. 3 hfrbd.		
354	 Kungligt: Det galanta Europa. + Kungligt skvaller genom tusen år. + Bakom den gyllne fasaden.	
355	 Mörner, B., Maria Aurora Köningsmarck. En krönika med porträtt och facsimilen. 1914. ivx, 289 s., 39 
	 pl. Hfrbd. Folio.		
356	 Skulason, E., Geisli (Vikingatida drapa om Olav den helige). Gjendiktning av Knut Ödegård. Illustrert av 
	 Björn Björneboe. 1982. 83 s. Sammetsbd. Folio.		
357	 Solarljod (Fornisländsk dikt från 1200-talet med okänd författare). Omdiktning av Ivar Orgland. Illustra-
	 tioner av Ann-Lise Knoff. 1980. 48 s. Klbd. Folio.		
358	 Svenska resenärer och upptäckare. Sex böcker: André, Coyet, Müllern, Nordensköld, Oxehufvud och 
	 Waldenström.		
359	 Sveriges bebyggelse. Landsbygden. Älvsborgs län VI. 1950. 885 s., släktträd. Hfrbd. Reparerad.		
360	 Söderberg, B. G., Svenska kyrkomålningar från medeltiden. 1951. 293 s. Klbd. + Lundberg, E., Albertus
 	 Pictor. 1961. 262 s. Klbd + Franceschi, G., Traeskulpturer fra danske landsbykirker. 1958. 157 s. Klbd.	
361	 Alander, P. G., De religione Christiana in Vestrogotiam introducta disquisitio... 1839. (2), 16, (1), 17-28 s. 
	 Hpergbd.		
362	 Ander, S-E. m.fl., Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Bengtsson, H., Svetjud. Svea-
	 folket från Kinnekulles Upland. 1964. 64 s. + do, Historiedisputationen i Skövde. Med kommentarer. 
	 1969. 85 s.		
363	 Arbman, P. T., Socknar, pastorat och befolkningens storlek under medeltiden i Skara stift. Oration vid 
	 prästmötet... Sammanhäftad med Bilagor till Lektor P. T. Arbmans Oration. 1928. 21, 58 s. + Almquist, 
	 J. E., Domstolsorganisationen på landsbygden i Västergötland under konung Gustaf I:s senare regeringstid. 
	 Särtr. 1960. S. 114-157. Ded. + do, Innehavare av frälsejord i Västergötland 1576-77. 1984. 138 s., vikkarta.	
364	 Biblis. Årsbok utgiven av Föreningen för bokhantverk. 1957-1994. 33 årsböcker.		
365	 Bjärke kommun 1962-1973. En historik. 1984. 192 s. Linnebd. + Danielson, G., Dansbanor i långa banor. 
	 Livat liv i Bjärke under hundra år. 1994. 207 s. Laminatbd.		
366	 Bokvännen. Samtliga nummer. 1946-1982 i 34 linnebd. 1983-1997 i lösnummer.                        	
367	 Dal, Nils Hufwedsson, Boerosia af Nils Hufwedsson Dahl och Boråsiade af Olov Rudbeck. Borås. 1920.
	  65, 29 s. Exl.		
368	 Eriksson, N., En bygd i förvandling. 1974. 90 s. (Rydboholm). + Bengtsson, S., I Billingsbygd. 1961. 96 s. 
	 Klrbd. + Kellerman, G., Västgötsk forntro och folktro. 1958. 163 s. + Tunberg, S., Götarnas rike. 1940. 124 s.	
369	 Gunneland, H., De gamla berättar. Folktro och folksed från Herrljunga. 1960. 271 s. Klrbd. Med omsl.	
370	 Hagman, B., Assbergs by. 1993. 164 s. + do, Skene by. Västra roten. 1995. 265 s. + do, Skene by. Östra roten. 
	 1997. 314 s. + do, Örby by och rote. 2002. 392 s. + do, Boken om Haby och Hulta. 2006. 484 s. + Sten-
	 bäcken, P-O., Gullberg en by i Örby socken Marks härad Älvsborgs län. 2002. 237 s.		
371	 Hamilton, Ulla och John, Västgöta saga. Historia, UPA. 1982. 35 bl., 23 pl. + do, Vänerns goter-saga. 1984. 
144 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Skoglöw, J. m.fl., Sveriges vagga stod på Kinnekulle. En bevisföring. 1999. 84 s.	
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372	 Harrison, D. m.fl., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Pbd. Sk.omsl.		
373	 Hjorth, Rich., Beskrifning ofver Bjerke härad i Elfsborgs län. 1903. 59 s. Hfrbd. Med omsl. Pärmexl. + 
	 Lampa, S., Bjärke härad, ett bidrag till Västergötlands bebyggelsehistoria. 1908. 32 s. (Ur Svenska Landsmål).	
374	 Indelningsverkets soldater i Örby socken 1681-1901. 1991. 277 s., vikkarta. Laminatbd.	
375	 Janson, H., Till frågan om Svearikets vagga. 1999. 143 s. Laminatbd. + Larsson, Mats G., Götarnas riken. 
	 Upptäcktsfärder till Sveriges enande. 2002. 212 s. Klbd. Sk.omsl.		
376	 Johanson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 272 s. Linnerbd. Med 4 Hedaredsvykort och liten 
	 broschyr om Hedared. + Hallin, W., Dä har la skett i ett förhastane å andra paschaser uttå en Saentabo. 
	 Historier från Sandhults socken... 1960. 41 s.		
377	 Johanson, A. O., Sandhults socken med Hedared. Några anteckningar. 1927. 118 s., 45 s. för bl.a. släktan-
	 teckningar. Linnebd. Med fr. omsl. Exl. Sammanbunden med: Lindgren, G., Svenska kyrkor. 1895. 80 s.
378	 Järnvägarna kring Ulricehamn. Falköping-Landeryd och Borås-Ulricehamn. En bilddokumentation.
	 1989. 52 s.		
379	 Kempe, L-Å., Pôjka på Lia. Berättelsen om Olstorps säteri och torp 1530-1999. 1999. 281 s. Klbd.	
380	 Key, M., Färden till Valhall. Tredje ståndpunkten i slaget om Svetjud. 1968. 16 s. + do, En annorlunda 
	 historia. 1970. 96 s. Exl. + do, Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Klbd. Sk.omsl. + Lange, L., Myten om
	  Ubsola (Presentation av Mac Key och hans lära). Folkets historia. 1981:3. S. 23-28.		
381	 Kjöllerström, P. A., Westergötland såsom landskap. 1919. 471 s. Sammanbunden med: do, Vädjan till vest-
	 götarne. 1916. 196 s. Hklbd. Med fr. Omsl.		
382	 Liljenroth, G., Götrik och Rolf. Berättelsen om Göta rike. 1990. 159 s. Namnt. + Rhodin, L. m.fl., Guda-
	 träd och västgötska skottkungar – Sveriges bysantinska arv. Tillägnad minnet av Dag Stålsjö. 1994. 232 s.  
383	 Linnarsson, L., Vägen Skara – Lödöse. Kulturhistorisk framställning. 1959. 208 s. Linnebd. Med omsl. Namnt.	
384	 Oldeberg, A., Hällkistan från Ingemarstorp. 1954. 68 s. (S. Härene). + The story of the Viking-age ship
	 from Äskekärr. 2000. 142 s. Laminatbd. + Fynd. Tidskrift för Göteborgs arkeologiska museum... 1/89. 1989.	
385	 Olson, K., Gränser och grannar kring Bollebygds härad. 1999. 132 s. Klbd. Sk.omsl.		
386	 Rudbeck, O., Boråsiade. Poeme i fyra sånger. 1776. (4), 35 s. Hfrbd. Exl. Namnt. + do, Boråsiade. Poeme 
	 i fyra sånger. Illustrationer av C. Müller ur 1820 års upplaga. Kortfattad beskrivning över Hofmans även-
	 tyr av S. Johansson. Pbd. Med omsl. 1966. 88 s.		
387	 Rytterås, F., Bergstena. En västgötasocken genom tiderna. 1961. 245 s.		
388	 Sandberg, B., Björsjöås – en gård i Göteborgs inland. Näringsfång speglat i en arkeologisk undersökning 
	 och jämfört med skriftliga uppgifter och muntlig tradition. A.a. 1987. 228 s. + Gumman och forskarna – 
	 olika sätt att se på gården Björsjöås i Vättlefjäll. 1990. 143 s. Laminatbd.		
389	 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. (4), 180 s.		
390	 Sterner, B., Anor och ättlingar. En släktkrönika. 1980. 53 s. + Bornefalk, E. / Bornefalk, I., ”Freka”-
	 släkten. U.å. (6), 32 s., pl.		
391	 Sundblad, J., Gammaldags bruk. Kulturbilder från Westergötland. 1881. (7), 265 s. Klrbd. Med fr. omsl. Exl. 
	 + do, Gömda Blad. Biografiska notiser och strödda kulturdrag från Vestergötland. 1883. (4), viii, 336 s. 
	 Hklbd. Med fr. omsl. Exl.		
392	 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. (8), 312 s., 33 pl. Klbd.		
393	 Winkvist, J., Bjärkebygden. Adel, Präster, Torpare, Bönder. 1972. 376 s. + do, Bjärke från medeltid till
	 nutid. Kyrkor, Skolor. 1973. 396 s. +do, Bjärke i krig och fred. Soldater, Fredsrörelse, Emigranter. 1974. 
632 s. + do, Bjärke från forntid till nutid. Bondekultur, Näringar. 1975. 411 s. + do, Byar i Bjärkebygden. Fiske-
	 byar, Bondebyar, Säterier, Ortnamn, Befolkning. 1977. 331 s. 5 konstskbd.		
394	 Winkvist, J., Lagmansered. 1982. 547 s. Konstskbd.		
395	 Afzelius, E., Omskärelsens sacramente, såsom ett Insegel och Tekn till Det Förbund, som Gud med Abra-
	 ham gjordt. Uti en Christelig Predikan wid Prästmötet, den 11. Julii År 1759 i Skara Domkyrko... Skara. 
	 1760. 38 s. Tagen ur band. Förf. var kyrkoherde i Fredsberg. Mycket sällsynt.		
396a	Aktiebref Borås-Ulricehams Järnvägs Aktiebolag 1915. b) Tidtabell för Ulricehamns Jernväg. Tidtabell för 
	 natt-tågen från och med den 1 Juni 1892. Ettbladstryck.		
397	 Alboga socken i Västergötland. 1996. 215 s. Pbd. Sk.omsl.		
398	 Alén, J., Lidköpings gamla stads skog. 1928. 64 s.		
399	 Angelin, L. J., Bidrag till hembygdens utvecklingshistoria. Barne härad. 1933. 83 s. Marmorerat pbd.	
400a	Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Klbd. b) Do.		
401	 Asker, G. F., Lefnadsminnen. 1897. 102 s. Vackert Hedbergsband. Liten skada på ryggens nedre del. En hel 	
	 del om järnvägar. + do, Attarpska målet. 1846. 97 s., 5 pl. Nött och lite trasig på vissa sidor. Mycket sällsynt.	
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402	 Aurelius, S., Kungörelser, betänkanden och utslag i Allmänna Economie- och Politie-Mål. 1812. 112, 179, 
	 23 s. Klbd. Exl. E. Björe.		
403	 Barkel, W., Boken om bokbinderi. 1948. 146 s. Vackert nyare hfrbd. Ryggtext saknas.		
404	 Bengtsson, H., Historiedisputationen i Skövde. 1969. 85 s. + do, Svetjud - Sveafolket från Kinnekulles 
	 Upland. 1963. 64 s.		
405	 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3 
	 nyare hfrbd. Upph. Bind. Övre guldsn. Ryggtext saknas.		
406	 Berg, G., Släkten Berg “Nääs-släkten”. 1967. 92 s.		
407	 Berggren, F., Från Vestergötlands bygder. Ulricehamn. 1894. 176 s. Oskuret ex.		
408a	Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224 s. b) do, Trolldom och klok-
	 skap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. c) do, Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. I-III. 
	 1933-1935. 3 hft.		
409	 Bernström, C. F., Konstförvanter. Utflykter och studier i svensk tryckerihistoria. 1958. 181 s. Klbd.	
410	 Bernström, G., Jacob Pontus von Wulfschmidts Bondestolpe. En bibliografisk granskning. 1950. 117 s., 21 pl.	
411	 Beskrifning till kartan öfver Redvägs Härad. 1896. 114 s. Klbd.		
412	 Bilder från Partille. 1994. 150 s. Pbd. Sk.omsl.		
413	 Bjerkander, C., Tullfrågan och fosterlandet. Carl Bjerkanders Förlag, Korsberga. 1887. 16 s.		
414	 Bjursten, H., Gyltas grotta. Borås. 1904. 813 s. Hklbd.		
415a	Björck & Börjessons katalog nr 190 (Svensk topografi). 1924. 340 s. Hklbd.+ Do. Nr 360 (Svensk topo-
	 grafi). 1943. 342 s. Klbd. b) Do. Nr 297. Rariteter ur Jean Jahnssons bibliotek. 1935. 48 s. Klbd. + Sommar, 
	 C O., Boksamlare och deras jaktmarker. 1968. 176 s. Hklbd.		
416	 Björnson, B., Sigurd Jorsalfar. K-hamn. 1872. 85 s. + do, Magnhild. 1877. 174 s. + do, Kaptejn Mansana. 
1879. 125 s. 3 hfrbd. Samtliga med exlibris Fr. Vult von Stejern.		
417	 Blomqvist, Judith, Där stenarna tala. 1945. 142 s. Hklbd. + do, När Gud kallar. 1943. 320 s. Hklbd. + 
	 Blomqvist, John, Minnesglimtar. 1949. 272 s. Hklbd.		
418	 Boje, G., I Göteborg för femtio år tillbaka. Barndomsminnen. 1884. 15 s. Säljes till förmån för Skara 
	 domkyrkas restaureringsfond. Många tillskrivna rättelser.		
419	 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Sk.omsl.		
420	 Boqvist, A., Den dolda ekonomin. En etnologisk studie av näringsstrukturen i Bollebygd 1850-1950. 
	 1978. 148 s.		
421a	Braun, W. von, Farbror Mårten. Poetisk kalender. 1856. 248. Hfrbd. b) Do. Pbd. Exl. Albert Gyllencreutz. 
	 c) do, Bror. Poetisk kalender. 1846. 243 s. Pbd.		
422	 Braun, W. von, Samlade arbeten. I-VI. 1867-1870. 4 hfrbd.		
423	 Bruce, J., En Klar och Lysande Spegel, hwilken hwisar att Christus är obekant för närwarande Männis-
	 kor,... Götheborg. 1810. 46, 4 s. Hklbd. Sällsynt.		
424	 Bygdén, L., Svenskt anonym- och pseudonymlexikon. I-II. 1898-1905. 942 + 1051 s. 2 hfrbd. Med omsl.	
425	 Carlén, N., Statistik öfver Skaraborgs län. 1853. 136 s., utvikbar tabell och karta. Hfrbd. Upph. bind. 
	 Toppskick.		
426	 Carlson, G. / Falklind, H., Sekelskiftets Göteborg i färg. Vykort berättar om livet förr. 1987. 128 s. Laminatbd.	
427	 Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2), 427, (7) s. Origklbd. + Kinnekullebygd - en 
bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl.		
428	 Collijn, I. (red.), Nordisk tidskrift för bok- och biblioteksväsen. Årg. I-II. 1914-1915. 2 hfrbd.		
429	 Collijn, I., Sveriges bibliografi intill år 1600. 1-3. 1927-1938. 3 klbd och 1 hklbd – ej uniformt.		
430	 Corona Amicorum. Studier tillägnade Tönnes Kleberg. 1968. (4), 272, (3) s. (Innehåller en artikel om 
	 Skaras första boktryckare).		
431	 Dahlin, O., Svea Rikes Historia. I-III. 1747-1762. 666 + 922 + 704 + 652 s. 4 nötta samtida hfrbd. Ett av
	  banden ej uniformt.		
432	 Edenheim, Ralph m.fl., The red houses. 2004. 223 s. Linnebd. Sk. omsl. Nyskick.		
433	 Edgren, F. E., Vädtle härad. 1887. vii, 161 s.		
434	 Ehrenborg-Posse, Betty, Små fåglar från Kinnekulle. 1841. 84, (2) s. Sammanbunden med flera andra arbeten.	
435	 Ekelöf, J. A., Cistercienserbröder och Fjällagubbar. 1933. 422 s. Hrfbd. Med omsl. + do, Människan och 
	 några av hennes husdjur. 1928. 128 s. + Strokirch-Fridner, A. von, Gårdar och människor. 1947. 212 s., 2 
	 kartor.		
436	 Ekhoff, E., Svenska stavkyrkor. Jämte iakttagelser över de norska samt redogörelse för i Danmark och
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	  England kända lämningar av stavkonstruktioner. 1914-1916. 377 s. Vackert hfrbd. Övre guldsn. Saknar 
	 ryggtext. Med omsl.		
437	 En Lijk Predikan Öfwer then Ehreborne, Gudsfrucktige och Dygderika Matrona... H. Britta Andersdot-
	 ter... hållen i Götheborgh uthi Gustavi Kyrkio... anno 1640 Aff Andrea Johan Prytz... Linköping. 1641. 24 s. 	
	 Pbd. Har tillhört Trolleholm med deras stämpel. Äldre marginalanteckningar.		
438	 Englund, P., Tystnadens historia och andra essäer. 2003. 271 s. Pbd. Sk.omsl.		
439	 Engström, K., Marks kompanis indelta soldater, Kungl Älvsborgs regemente. Ett västgötskt kompani
	 1685-1901. 1997. 248 s. Laminatbd		
440	 Envall, P., Husaby och Husum. Filologisk, geografisk och historisk ortnamnsanalys. 1960. 132 s. Osprättad.	
441	 Erikson, N., Original. Berättelser och dikter om folk som låtit tala om sig. 1976. 64 s. + Alexandersson, E., 
	 Nödinge sockens hembygdsförening. Några glimtar från gångna tider. 1981. 53 s. + Larson, R. G. (Bert 
	 Briel), Svartbosläktens ring. Historia från sekelskiftet. 1937. 88 s.		
442	 Ewald, G., Svenska vårdträd. En inventering av våra minnesrikaste trädjättar nu och fordom. I-II. 1945.
	  132 + (2), 135 bl. Tryckt i liten upplaga.		
443	 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. I-XII. 1931-1933. 12 hft. Ilagt 3 brev av förf.	
444	 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. Arkitektur- och skulpturstudier inom Kinnekulletraktens 
	 kulturområde. 1918. A.a. 112 s. Nytt vackert hfrbd. Övre guldsn. Saknar ryggtext.		
445	 Florén, A., Om Walle härad i Westergötland. A.a. 1854. 20 s. I ficka i nytt pbd.		
446	 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Klbd.		
447	 Forssell, N., Torsö. En sockenbok. 1951. 123 s.		
448	 Fotoalbum från ca 1870. Bilder från Skara, Trollhättan, Råbäck, Dalslands kanal. 24 fotografier.		
449	 Fria Nattvardsgångar och Lekmannadop inom Nårunga pastorat åren 1877-1927. 1927. 15 s. + Några 
	 anteckningar för Eklanda-Siene missionsförenings minnesfest den 2 sept. 1917. 1867-1917. 1917, 14 s.	
450	 Friberg, C., Naturbilder. 1945. 32 s. + do, Från skogsmarker och fågelsjöar. 1944. 119. + do, I Pans rike. 
	 1945. 163 s.		
451	 Friberger, P. G., Beskrifning öfver Wartofta fögderi i Skaraborgs län. Sköfde. 1860. (4), 85, (2) s. Marmore-
	 rat pbd. Exl. Nils Sandberg.		
452	 Fromell, A., Stora teatern i Göteborg 1893-1929. 1929. 511 s. Hfrbd. Helt guldsn.		
453	 Fältmarskalken Grefve R. v. ASCHEBERGS Grafkor uti Christinae kyrka i Göteborg. 1891. 20 s., 1 pl.	
454	 Förteckning öfver framlidne f.d. Lektorn Teologie och Filosofie Doktorn Justus Colléns efterlemnade 
	 boksamling. Skara. 1891. 115 s. + Katalog öfver Lektorn K.B.J. Forsells efterlemnade boksamling. 1898. 
	 87 s. + Björck & Börjessons katalog 287 (Nordisk historia) + Do. Svensk historia. Nr 385. + ytterligare 
	 tre förteckningar på boksamlingar från Skara.		
455	 Gammalt och nytt i Töllsjö. 1955. 91 s.		
456	 Geijerstam, G. af, Anteckningar rörande fabriksarbetarnes ställning i Marks Härad. 1895. 100 s. Hfrbd. 
	 Med omsl. Ryggtext saknas.		
457	 Grip, M., Spökgården och andra berättelser. 1939. 48 s. Pbd.		
458	 Gustafsson, P. A., F. d. straffången Per Aug. Gustafssons lefnadsbeskrifning utgifen af honom själf. 1910. 54 s.
 	 Nött ex. och något fläckigt. Mycket sällsynt.		
459	 Gyberg, O. E., Några tankar om skogsodling på Svältorna och dermed likartade mark. 1880. 15 s.	
460	 Gödel, V., Fornnorsk-isländsk litteratur i Sverige. 1897. 311 s. Hklbd.		
461	 Göteborg i bilder. 7 fotografier från Göteborg tagna av Torsten Hedlunds Fotografi-atelier. Ca 1880-
	 1890. I mapp. + 6 fotografier i uniform mapp. Mycket vackra och tydliga bilder från ett svunnet Göteborg.	
462	 Göteborg. Bunt med diverse äldre tryck. Reglementen, matriklar, handlingar m.m.		
463	 Göteborgs adress- och industri-kalender för år 1888. Elfte årg. 155,183, 256 s. Hårt nött origbd. Loss i fr. Fals.	
464	 Götheborgska Wecko-Bladet 1865. Innehåller: No 2-51 + defekt Nr 52. Hundöron och här och där spår 
	 efter gnagare. + Götheborska Magasinet 1760: Nr 3, 7-10, 12-16, 22, 25-28, nr 46 defekt. 1761: Nr 1-2 
	 defekta. En samling mycket sällsynta Göteborgstidningar. Enkelt band.		
465	 Haglund, S., Till Paul U. Bergströms 70-årsdag 12/5 1930. 1930. 121, (2) s. + Ett 50-årsjubileum. Paul U. 
	 Bergströms A.-B. 1932. 56 s.		
466	 Halenius, E. L., I Jesu Namn! En Christens, uti och hos Gud, Fasta Stad..., Jöran Wallins Ärorika Griftefärd 
	 och Jordfästning... Götheborgs Domkyka , den 13 Juni 1760... 1760. 146, 2 s. Nyare hklbd. (Griftetalet 
	 hölls av Skaras biskop över biskopen i Göteborg).		
467	 Haugard, J., Om Vättern och norra Vättersbygden. 1922. 336 s.		
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468	 Hedberg, O., Fria på Narri. Roman. 3:e uppl. 1933. 303 s. + do, Ut med blondinerna! 1939. 127 s. + do, 
	 Bekänna färg. Roman. O.u. 1947. 298 s. 3 hfrbd. Upph. bind. Övre guldsn. Med omsl.		
469	 Hedlund, S. A. / Edelsvärd, A. W., Beskrifning öfver Westra Stambanan. Göteborg – Töreboda jemte 
	 underrättelser för resande med Jernvägskarata, en Litografi och sex Träsnitt. 1859. 60 s., 1 litografi, 1 karta. 
	 Origklbd.		
470	 Heidenstam, V. von, Från Col di Tenda till Nlocksberg. Reseskizzer. 1888. 248 s. Vackert hfrbd. Upph.
	  bind. Bortrivet exlibris.		
471	 Helander, N., Hjo - Guldkroksbygden. I-III. 1953-1969. 448 + 448 + 408 s. 3 ej uniforma hfrbd.	
472	 Hellstenius, J., Några blad ur Göteborgs historia. 1870. 92 s. Hklbd.		
473	 Hjalte. (Redin, Hj. H.), Den vackra väverskan. Romantiserad verklighetsskildring från en brytningstid i 
	 ”Knallebygden”. 1925. 249 s. Nött och slitet ex. Framsidan loss. En bit av nedre titelbladet bortrivet. 
	 Mycket sällsynt.		
474	 Hjorth, Rich., Skara stifts herdaminne 1871-1903. 1904. 207 s. Klbd. Exl. A.E. Elfman.		
475	 Hofsten, E. von, “Gårdarna kring sjön”. Anteckningar. I-II. 1948-1949. 105, (2) s. Del I med ded.	
476	 Hulth, J. M., Über einige Kalktuffe aus Westergötland. 1899. 40, 2 s., pl. Pbd.		
477a	Hushållnings Journal. 1778, 1780 och 1781. Tre uniforma vackra samtida hfrbd. Från Dagsnäsbiblioteket. 
	 b) Do. 1782. Nött samtida hfrbd. c) Do. 1790-1791. Samtida hfrbd.		
478	 Hägerman, A., Mormors stuga. Barndomsminnen och folklivsbilder. Seattle. 1945. 256 s. (Berättelser från 
	 Lidköpingsbygden).		
479	 I jernvägs-kupéen. Samling av berättelser, skizzer och poemer. Göteborg. 1864. 16 s. Sammanbundet med: 
	 Victor Rydbergs Singoalla. 184 s. Första trycket av Singoalla var i ”Kalendern Aurore för 1858” Göteborg 
	 1857. Detta är en restupplaga där första arbetet bytts ut och tryckts om. Mycket sällsynt. Marmorerat pbd.	
480	 I. N. D. Ideae meditationum... Skara. 1751. 32 s.		
481	 Iakttagande för Tjenstemän och Kompani-expeditionerna vid Kongl. Westgöta Regemente. 1882. 7, xlvi s.
	 Nött linnebd. Mycket sällsynt.		
482	 Illustrerad Katalog å Byggnadssnickeriarbeten från Aktiebolaget Nya Snickerifabriken. Ca 1890-talet. 14
	  litografiska pl. Folio.		
483	 Ingelow, J. / Nilsson, I., Svenska folkförfattare. I-III. 1929-1938. Hklbd.		
484	 Jacobsen, L. / Motke, E., Danmarks runeindskrifter. 1942. 152 s.		
485	 Jaeger, J., Molins fontän i fotografi. Med text. 1866. 30 s., 7 fotografier. Dek. klbd. (Molins fontän är den 
	 första fotoillustrerade svenska boken).		
486	 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i ficka. Laminatbd.		
487	 Jensen, Jens S., Ljuva drömmar. Hammarkullen åtta år senare. 1982. 134 s. Pbd. Sk.omsl.		
488a	Johansson, A. O., Sandhults socken med Hedared. 1927. 118 s. b) Do.		
489	 Johansson, E. L. (red,), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta. Klbd. 
	 Sk.omsl.		
490	 Johansson, Hilding, Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Linnebd m omsl.		
491	 Johansson, J. Viktor, Svenska bibliotek. 1946. 341 s. Osprättad. + Med hälsningar från Ellery Queen och 
	 Tage la Cour. 1958. 61 s.		
492	 Johansson, K., Några västgötakolportörer. 2001. 151 s.		
493	 Johnsson, P., Ur Wästergötlands sagoskatt. Nr 32/100. 1915. 120 s. Nött ex.		
494	 Jonsson, S., Album. Fotografier från fem decennier. 2001. 255 s. Klbd. Sl.omsl. + Gustafsson, A., Byn-retur. 
	 2008. 159 s. Klbd. Sk.omsl.		
495	 Jureheim, T., Söne - gammalt och fornt. 1961. 121, (2) s.		
496	 Key, M., Färden till Vallhall. 1968. 16 s. + do, Västgötasverige. 1969. 17 s. + do, En annorlunda historia.
	 1973. 96 s.		
497	 Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd.		
498	 Kleming, G. E. / Nordin, J. G., Svensk Boktryckeri-Historia 1483-1883. 1883. iv, 654 s. Hfrbd. Upph. bind.
499	 Klemming, G., Sveriges dramatiska litteratur till och med 1875. Bibliografi. 1863-1879. 651 s. Nött hfrbd.	
500	 Knorring, S. von, Stånds-paralleler. I-III. 1838. 204 + 216 + 228 s. 3 nötta samtida hfrbd.		
501	 Kolthoff, G., Minnen från mina vandringar i naturen. 1897. 264 s. Hfrbd. Med etikett om premium vid 
	 skolavslutning.		
502	 Kongl. Majt:ts Stadga och Påbud, Öfwer åthskillige Oordningas Affskaffande, uti klädedrächter, så hoos
	 Adel, som andra Stånds-Personer här i Rijket. Götheborg Amund Grefwe. 1664. 8 s. Snävt skuren på 	
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	 nedre titelsidan. Sällsynt. b/ Kongl. Maj.ts Stadga, Om wår Christelige Religions rätta öfning och Con-
	 versation. Götheborg Amund Grefwe. 1655. 12 s. Snävt skuren på sista sidan.		
503	 Kopparstick av David Klööcker av Magnus Gabriel De la Gardie (1622-1686).		
504	 Lagerbring, S., Swea Rikes Historia. I-IV. 1769-1783. 600 + 880 + 880 + 604 s. 4 nötta samtida hfrbd. 
	 Åldersfläckar.		
505	 Lagerlöf, E., Medeltida träkyrkor. Del 2. Västergötland, Värmland, Närke. 1985. 275 s. Laminatbd.	
506	 Lagerlöf, S., Höst. Berättelser och tal. 1933. 298 s. Hfrbd. Dek. rygg. 5 upph. bind. Övre guldsn. Med fr. omsl.	
507	 Laurin, C., Folklynnen. 1915. 311 s. + do, Kvinnolynnen. 1916. 84 s. Sammanbundna i ett elegant hfrbd. 
	 Upph. bind. Marmorerade snitt.		
508	 Levander, F. O., Vägvisare till landtbruksmötet i Borås den 4-6 aug. 1880. 1880. 88 s., karta. Lös i häftningen.	
509	 Lidberg, G., Geniet-förbrytaren Martin Ekenberg. 1919. 288 s. Hklbd. (Ekenberg född i Töreboda 1870).	
510	 Lilliestierna, Aug. Edv., En åttiårings minnen. 1874. 222 s. Hfrbd.		
511	 Lindberg, G., Till Kinnekulle. 1896. 48, 16 s. Klbd. Med omsl. Fuktfläckig.		
512	 Linde, G., Floran inom Leckö eller Sikajocki slottsområde. 1939. 32 s. Pbd. Med omsl.		
513	 Lindfors, A. O., Fullständigt swenskt och Latinskt Lexicon. 1815-1824. 1095 + 1006 s. 2 nötta samtida hfrbd.	
514	 Lindgren, Sv. Joh., Viktigare svenska foderväxter i torvade exemplar. Skara. 1845. 31 pl. med uppsatta 
	 växter. Nött och slitet ex. Folio. Ytterst sällsynt.		
515	 Lindman, Elof M., Göteborgs-Förhållanden. Lindmanska Målet N:o 1. 1870. 30 s. Marmorerat pbd. Med omsl.	
516	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. I-V. Skara. 1812-1816. 2 vackra samtida
	  hfrbd (bokbindare Trädgård, Lidköping). Sista sidan i häfte III saknas.		
517	 Lindskog, P. E., Matrikel öfver Skara stift... 1798. 128 s., reg. Sammanbunden med: do, Matrikel 1809. 
	 206 s., reg. + do. Matrikel 1819. 288 s., reg. Fint samlingsband med Lindskogs matriklar. Skrbd. Namnt. 
	 Hans Sallander 1945.		
518	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader.
	  I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft.		
519a	Linnarsson, L., Risveden. 1961. 239 s. b) do, Edsveden. 1954. 237 s. Hklbd. Med omsl.		
520	 Lippold, B., Knekten i helg och söcken. 2005. 160 s. Laminatbd.		
521	 Ljungström, C. J., Redvägs härad med staden Ulricaehamn. 1861. (2), 79 s., 6 pl. Nött och fläckigt ex. 
	 Ded. Från Ljungström till hans kusin.		
522	 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. 335 s.		
523	 Lundstedt, B., Sveriges periodiska litteratur. I-II. 1895-1902. 2 ej uniforma hklbd.		
524a	Luth, W., Catalog öfver Skara Kongl. Gymnasii Bibliothek. 1830. 644 s. Hfrbd. b) Do. Pbd.		
525a	Majoren och riddaren D.H. von Segebadens lefnadsteckning samt beskrifning öfver säteriet Stackenäs i 
	 Carl Gustafs s:n, Marks härad, Elfsborgs län. 1910. 24 s. (Carl Gustafs sn, Marks hd). b) Do.		
526	 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. En historik. 1948. 217 s. Nyare, vackert hfrbd i grön 
	 oasis. Övre guldsn. Ryggtext saknas. Med omsl.		
527a	Melander, Aug., Sätila pastorats jordeböcker samt bouppteckningen till Elfsborgs lösen år 1571 m.m. 
	 1927. 267 s. b) Do. Hfrbd. Utan ryggtext.		
528	 Melin, R., Viskadalen. En geografisk studie. A.a. 1922. 135 s., karta.		
529	 Mellin, J. F., Beskrifning öfver Hångsdala församling i Skaraborgs län. 1812. viii, 9-174 s., 1 utvikbar tab. 
	 Nött och slitet ex. med nytt försättspapper.		
530	 Mordet vid Sillgatan. Ur en polismans papper av Wilda. 1911. 181 s. Klbd. Sammanbunden med ytterli-
	 gare romaner.		
531	 Nelson, A., Philobiblon, eller kärleken till böckerna af Richard de Bury. Föreningen för Bokhantverk. 
	 1922. 147 s. Hpergbd.		
532	 Nilsson, E., Minnen från skolåren. Smärre dikter. 1869. 68 s. Hklbd. (Nilsson var från Göteborg).	
533	 Olsson, J-O., Slipsen i Krakow. 1969. 172 s. Hfrbd. Med omsl.		
534	 Ordningsföreskrifter för elektriska anläggningar i Sköfde utanför den egendom, der elektriciteten alstras. 
	 Mariestad. 1897. 12 s. Nytt klbd. + Linde, G., Skövdetraktens bebyggelse i ortnamnens belysning. 1960. 
	 7 s. Nyare pbd.		
535	 Ordningsregler och byggnadsordning för Töreboda samhälle. Mariestad. 1884. 15 s. Pbd.		
536	 Palmær, H. B., En liten lustresa skildrad i bref till W. von B. från P. 1848. (4), 125 s. Skrbd. På s. 87 finns 
	 ordet ”Westgöthe-klimax” för första gången tryckt.		
537	 Persson, S. A., Huset med de tysta vännerna. 2004. 110 s. Laminatbd. Sk.omsl.		
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538	 Peterson, A., Birger Sjöberg den okände. 1944. 427 s. Hfrbd. Övre guldsn. Exl. Stellan Lindskog.	
539	 Petri, C. M., Om Vestgöta-lagmannen Eskil. Ett blad ur Sveriges medeltids-historia. A.a. 1859. 43 s.	
540	 Pettersson, M. / Jakobsson, M., Ransberg, en spelmansbygd. 1994. 160 s.		
541	 Planting-Gyllenbåga, W., Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. 172 s.		
542	 Priskurant från P. A. Johanssons orgelfabrik, Sköfde. 1891. 24 s. Rikt ill. Något fläckig.		
543	 Program för Sjuttonde Allmänna Svenska Landtbruksmötet i Göteborg 1891. 1890. 64 s. + Vägvisare 
	 öfver Landtbruksmötets utställningsfält med plankarta. 1891. 32 s., karta.		
544	 Prytz, C. G., Kronologiska anteckningar rörande Göteborg. 1898. 285 s. Klbd. + Jonason, A., Göteborgs-
	 luft. 1906. 212 s. Band av Nils Linde. Med Per Hiertas pärmexl.		
545a	Rhyzelius, A. O., Monasteriologia Sviogothica, eller kloster-beskrifning… Linköping. 1740. (34), 443, (3) s.
	 Nött samtida skrbd. Skada på övre delen av ryggen. b) do, Rhyzelius, A. O., Sviogothia munita, eller 
	 historisk förteckning, på borgar, fästningar, slott, kongs-hus och kongs-gårdar… Sthlm. 1744. (20), 214, 
	 (10) s. Samtida skrbd. En sida i företalet med reva och textförlust.		
546	 Romdahl, Axel L., Om Exlibris. 1905. 36 s. Med 2 orginalexlibris.		
547	 Rothof, L. W., Ytterligare läsning för herrar riksdagsmän. Lars Andersson och Holmshultaren de bäste 
	 financie ministrar för nu och altid. Berättelser, 2 och 5:te gången, tryckte. 1800. 16 s. Berör gården Trän-
	 ningen i Nårunga. Mycket sällsynt.		
548a	Rudberg, A., Om sambandet mellan ortnamn och personliga tillnamn i Västergötland. 1907. 12 s. b) do, 
	 Något om Skara stifts kyrkor i synnerhet från forna tider. 1907. 18 s. Tryckt i liten upplaga.		
549	 Rudberg, Aug., Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och kärlkryptogamer. 1902. 129 s. Hfrbd. 
	 Ryggtext saknas.		
550	 Rydholm, P., Anteckningar ur Lundby historia. 1926. 101 s. Hfrbd. Med omsl. Ryggtext saknas.	
551	 Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. A.a. 1915. (4), 100 s., 12 pl., 6 kartor.		
552	 Salander, N., Beskrifning öfver Åsleds församling i Skaraborgs län. 1811. 164, (3) s. Hklbd. Exl.		
553	 Saltza, E. F. von, De siste Folkungarne och grundläggningen af S:t Clara kloster. Novell från medeltiden. 
	 1836. 267 s. Klbd. Med omsl. Exl. Sven Olof Löfving.		
554	 Samuelsson, I. m.fl., Gårdar och torp i Skogsbygden. 1995. 335 s. Origklbd.		
555	 Sandklef, A., Kulknappen och Carl XII:s död. 1941. 207 s., pl.		
556	 Schmidt de Graaf, P., Astri Bergman Taube - ett konstnärsliv. 2008. 199 s. Klbd. Sk.omsl		
557	 Schöldström, B., Svenskarne under Dannebrogen, 1848-1850. Biografiska data jemte utdrag ur de frivil-
	 liges berättelser från fältlivet. 1903. 102 s. Hfrbd.		
558	 Schön, E., Folktro i Bohuslän. 1983. 200 s. Klbd. Sk.omsl.		
559	 Silfverskiöld, P., Styrsö såsom vinterkurort. 1902. 37 s. Vackert marmorerat Lindeband. Exl. Nils Sandberg.	
560	 Sjöstedt, C., Anteckningar rörande “Pionier- och kronoarbetskårerna”. 1913. 31 s. Linnebd.		
561	 Skaraborgs läns Hushållningssällskaps Handlingar 1856. 68 s. Oskuren. Bakre omslag ngt trasigt. + Do. 
	 1857. 103 s. Oskuren. + Skaraborgs Hushållings-sällskaps Matrikel 1861. 24 s.		
562	 Skaraborgsbygden, H. 131-143. 1931-1933. I banderoll. + do, Vänerstranden Åse - Kålland - Lidköping. 
	 Avd 1 av del V. 1933. 204 s. + do, Vänerstranden Kinnefjärding, Kinne, Vsadsbo och Mariestad. Avd 2 av 
	 del V. 1936. 416 s. + do, Slättbygden Vadsbo härad. Avd 3 av IV. 1927. 196 s.		
563	 Skarstedt, C.W., Göteborgs stifts herdaminne. 1885. 1273 s. Hfrbd. Exl. Nils Sandberg.		
564	 Skarstedt, E., Svensk-Amerikanska folket i helg och söcken. 1917. 450 s.		
565	 Skogsbygd berättar. Från gränstrakter i Fjärås. 1997. 272 s. Pbd		
566	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl.		
567	 Smedberg, A., Minnen från skogsroten. 1906. 240 s. Vackert klbd. Boken har exlibris från förf. och har 
	 därefter skänkts från hans son till Biblioteksrådet N. Sandberg.		
568	 Smedberg, N., Prosten N. Smedbergs Skaldestycken. Skara. 1802. (16), 268 s. Hklbd.		
569	 Snoilsky, Carl, Sonetter. 1888. 76 s. Klbd. Guldtryck på rygg o främre pärm. Blindtryck bakre pärm.	
570	 Stockholm-Göteborg. Hvad man ser från tåget. 1907. 25 s. Exl. Sven Olof Löfing.		
571	 Strindberg, A., I Rom. Dramatisk situation i en akt. O.u. 1870. 29 s. Nyare pbd. Med omsl. (Strindbergs 
	 andra, anonymt utgivna verk).		
572	 Strindberg, A., Kronbruden. Svanehvit - drömspelet. 1902. 275 s. Hklbd. + do, Religiös renässans eller 
	 religion mot teologi. 1910. 85 s. Hklbd.		
573a	Strindberg, August, Tjenstekvinnans son. Del III. I röda rummet. 1887. 169 s. Kartongbd. Med omsl. Os-
	 kuret snitt. b) do, Legender. 1898. 220 s. Klbd.		
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574	 Strödda Anteckningar rörande Götheborg. 1825. 18 s. Pbd.		
575	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara
	 och Lidköping. 1889. (2), vii, (1), 276, 46 s., 2 kartor.		
576	 Sturleson, S., Konunga-sagor. I-III. 1816-1829. 381 + 436 + 428 s. Tre marmorerade pbd.		
577a	Sundblad, J., Gömda blad. Biografiska notiser och strödda kulturdrag från Vestergötland. 1883. 336 s. 
	 Hfrbd. Med omsl. b) do, Upsalalif. Kulturteckningar. 1884. 576 s. Hfrbd.		
578	 Svenska aktiebrev - före 1850. 1991. 220 s. Klbd.		
579	 Svensson, H., Ett tretusenårigt träföremål hittat i en Stentorpsmosse. 1940. 4 s. (Särtr. ur Falköpings 
	 tidning). + do, Gällshögen i Jättene ger nya fynd. 1935. 5 s. (Särtr. ur Falköpings tidning). + do, Gällshögen 
	 i Gudhem. 1933. 12 s. + Do. Med maskinskrivet tillägg: Ännu en skelettgrav påträffad vid Gällshögen.	
580a	Sveriges Bebyggelse. Älvsborgs län. Del I. 1947. 797 s. Dek. skbd. Helt guldsn. b) Do. Del VII. 1951. 776 s. 
	 Dek. skbd. Helt guldsn. c) Do. Skaraborgs län. Del III. 1953. 907 s. Dek. skbd. Helt guldsn. d) Do. 
	 Del IV. 1954. 727 s. Dek. skbd. Helt guldsn. e) Do. Del V. 1955. 1001, (2), (4) s. Dek. Skbd. Helt guldsn.	
581	 Sveriges kalendariska litteratur. 1. Intill 1749. 1878. 42 s., xviii s. + Do. 2. 1749-1879. 1879. ix, 40 s.	
582	 Sylwan, C., Från Falköping öfver Ulricehamn till Halmstad på västra centralbanan och Halmstad-Nässjö
	  järnvägar. 1908. 93 s., 2 kartor.		
583	 Särner, J., Data och händelser ur Karlsborgs församlings historia. 1939. 72 s. + Sjöstedt, C., Anteckningar
	  rörande... Carlsborg. 1913. 31 s. Ded.		
584	 Tal då Enke-Fru Majorskan B. L. Hägerflycht, född Natt och Dag, jordfästet i Waltorps kyrka d. 5 April 
	 1832, hållet af Peter Dalander...Comminister i Slöta. Skara. 1832. 14 s. Oskuret ex.		
585a	Taube, E., Inte precis om kvinnorna. 1918. 198 s. b) do, På gott och ont. 1927. 303 s.		
586	 Tegnér, E., Infall. Göteborg. 1848. 16 s. Liten och med mycket vacker typografi. Mycket sällsynt.	
587	 Thulins antikvariat. Katalogerna nr 81-100. Klbd.		
588	 Tidstrand, J. H., Memoarer. 1972. 68 s. Ded. Sällsynt då upplagan drogs in.		
589	 Tigerschiöld, H., Dikter. 1888. 116 s. Elegant hfrbd. Guldsn. Upph. bind. - En lång dikt om Tiveden 
	 ingår! (Boken är nr 2042 ur Elsa Lindholms boksamling).		
590	 Till Sven Lönnborg den 16 mars 1921. Minnesskrift utgiven av Göteborgs Högre Samskola. 66 s. 1921. 
	 Hpergbd. Tryckt i 25 ex på handgjort papper varav detta är nr 23.		
591	 Trollhättan. Album med 10 bilder från ca 1900.		
592	 Trollhättan. Dess kanal- och kraftverk. Historik och beskrifning. I-III. 1911-1916. 5 nyare, vackra hfrbd i 
	 grön oasis. Övre guldsn. Ryggtext saknas. Med alla omsl.		
593a	Visor. 16 olika visor utgivna i Skara på I. P.-O-ns förlag. Flertalet från sekelskiftet 1900. b) Tre olika visor 
	 utgivna och tryckta i Mariestad (1873, 1885).		
594	 Vyer från Göteborg med omnejd. Ca 1910. (32) s. + Ramm, A. A., Göteborg utställningsåret 1891. Prak-
	 tisk handbok för resande. 1891. 36 s., karta. Trasig i häftningen.		
595	 Vykort om Skövde. Dek. konstskbd.		
596a	Vykortsalbum med 10 fotografier från Trollhättan. Ca 1890-tal. + Do. Ca 1900-tal. + 6 litografier från 
	 Trollhättan. 1830-tal. Fläckiga. b) Vykortsalbum från Skara med 10 bilder från ca 1890-tal. + Do. 1920-tal. 
	 c) Vykortsalbum 10 foton från Borås med omnejd från ca 1890-talet. d) 10 bilder i vykortsalbum från 
	 Vänersborg från ca 1910-talet. + 5 litografier från Vänersborg. 1830-talet. Fläckiga.		
597	 Vägen till ena pigo. Tillförlitliga upplysningar om hur kvinnans kärlek skall erövras. F. Gustafssons förlag, 
	 Göteborg. 1920. 30 s. Pbd.		
598	 Västergötland. 5 böcker: 15 år i samfärdselns tjänst (1943), Eriksson: Något om Ödenäs (1973), Bollebygds 
	 hembygdsförening 70 år (1997), Hedencrantz: Uppsatser om Skara (1961, pbd., särtr.) och Hallenborg: 
	 Edward Nonnen. Levnadsteckning (1925, fläckat omsl.).		
599	 Wallinder, J., Sommarsagor från Halleberg. 1907. (4), 88 s. Nyare pbd. Med omsl.		
600	 Welin, S., Carl Welin - En levnadsteckning.  1949. 248 s. Ded. Tryckt i 70 ex.		
601	 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. (8), 312 s., 33 pl.		
602	 Wieselgren, P., Sveriges sköna litteratur. I-III. 1833-1835. 479 + 541 + 531 s. Tre nyare hklbd.		
603	 Wrangel, E., Brinkman och Tegnér. 1906. viii, 375 s. Hfrbd.		
604	 Åhlén, B., Svenskt författarlexikon. I-III. 1942-1959. 3 hfrbd.		
605	 Åkerblom, Fr., I Göteborg för 100 år sedan. 1898. 239 s. Linnebd. Guldtryck på rygg och främre pärm, 
	 blindtryck på bakre pärm. Exl. Beata Schale och Johnny Hagberg.		
606	 Äldre fotoalbum för Göteborgs Hospital (S:t Jörgens hospital). Startade 1872. Albumet från ca 1890.	
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607a	Allhems landskapsböcker. Bohuslän. 1956. Hfrbd (ej originalbd). Blekt rygg. b) Västmanland. 1957. Klbd. 
	 Sk.omsl. med lagad reva..		
608	 Bunt. 6 böcker, bl.a. Schnittger/Rydh: Aranaes (1927, ngt nött rygg) och Ahlén m.fl.: Elva år med Elfte 
	 augusti-gruppen 1970-1980 (1980. laminatbd).		
609	 Bunt. Bl.a. Levenstam: Levenebygden (1976, klbd, sk.omsl.) och Vägen till din historia (1985, laminatbd).	
610	 Ellis, C. H., Boken om tåg. 1987. 240 s. Laminatbd.		
611	 Facies hodierna Templi quondam Coenobii Warnhemensis... Graverad plansch ur Dahlbergs Suecia An-
	 tiqva 1705. Inramad. Tavlans mått: 43x36 cm.		
612	 Lidman, H., Munkakliv. 1974. 244, (3) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Gudanatt. 1972. 231 s. Pbd. Sk.omsl.	
613	 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. 1-4. Gidlunds. 1976. 4 pbd. Pappkassett.		
614	 Palmgren, C. G., Excellensen Lars Herman Gyllenhaal. 1984. xiv, 630 s.		
615	 Rumenius, John. Bunt med 5 böcker, bl.a. Wästgöta ryttare i fred (1977) och I låga Ryttartorpet (1972). 
	 5 klbd. Ngt nötta sk.omsl.		
616	 Schiller, H., Västgötaland, de vida vyernas landskap. 1947. 255 s., pl. Hfrbd. Ngt fläckig rygg.		
617	 Svensson, N. A. / Zakariasson, G., Edsbilder från sekelskiftet. 1986. 96 s. Konstskbd.		
618	 Thomas, A. G., Great books and book collectors. 1988. 280 s. Pbd. Sk.omsl.		
619	 Tropp, B., Unica. En historia om ett material och dess konsekvenser. 1998. 358 s. Laminatbd.		
620	 Bergstrand, C-M. / Andersson, Bror A., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967. 495 s.
 	 Klbd. Sk.omsl.		
621	 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. I-III. 1933-1935. 212 + 214 + 221 s. 3 ngt 
	 nötta hft. Namnt.		
622	 Berndtsson, O., Hedefors. Minnesbilder. 1996. 135, (4) s. Laminatbd.		
623	 Carlson, G., Röster från Gamlestaden. 1981. 175 s. Klbd. Sk.omsl. + do, 1600-talets Göteborg. 1994. 96 s. 
	 Pbd. Sk.omsl. Ded. + Alexandersson, Eric S. / Thyrén, J., Haga i sista stund? 1977. 94, (2) s. Laminatbd. 	
624	 Carlsson, L., Textillärare Carlssons Göteborg. 1989. 128 s. Pbs. Sk.omsl. + do, Tapethandlare Svenssons 
	 Göteborg 1898-1923. 1976. 112 s. Klbd. Sk.omsl. + Rhedin, P., Gamla go’a Göteborg. 1990. 191 s. Pbd. 
	 Sk.omsl.		
625	 Edgren, F. E., Vädtle härad. Faksimiltryck. 1989. xv, 161 s. + Do. 2:a uppl. 1928. vii, 176 s.		
626	 Göteborg. 5 böcker: Sävestrand: Göteborgs stads bostadsaktiebolag 1945-1985 (1985, pbd, sk.omsl.), Fly-
	 gare: Göteborg 1860-1950 (1995), Hjern: Göteborgsstråk (1976, pbd, sk.omsl.), Öhnander: Göteborg 
	 berättar (1988, laminatbd) och Öhnander: Göteborg berättar mer (1990, pbd).		
627	 Göteborg. Bunt med 10 böcker/skrifter.		
628	 Håvik, I., Ringsläp till dagens slut. 1985. 112 s. Laminatbd. + Göteborgarnas Spårvägar Hundra år 1979. 
	 1979. 96 s. Laminatbd.		
629	 Korn, D., Hälsning från Göteborg - göteborgska vykort 1891-1960. 1998. 208 s. Laminatbd. + Jägergren, 
	 B., Göteborg i gamla vykort. 1998. Opag. Laminatbd.		
630	 Lindgren, N., Magister Lindgrens historik över Lerums socken. 1992. 139, (2) s. Laminatbd. Ded. +
	 Sandberg, K., Lerums Tingshus 100 år. 1892-1992. 1994. 47 s. Laminatbd. + do, Lerums Bygdegille 40 år. 
	 1955-1995. 1995. 48 s.		
631	 Lindstam, C. S., Göteborgs gatunamn. 3:e uppl. 1986. 324 s. Laminatbd.		
632	 Nääs Fabrik 1833-1933. Nr 57/100. 1933. 217 s., 1 utvikbar karta. Nött hfrbd. Med fr. omsl. Exl.	
633	 Nääs. 5 skrifter, bl.a. Landahl/Thorbjörnsson: Nääs kring sekelskiftet 1900 (2000) och Berg/Sandberg:
	 Glimtar från ett sekel på Nääs (1989).		
634	 Olsson, H., Folkliv och folkdikt i Vättle härad under 1800-talet. 1945. 300 s. Ouppsk. + Ortnamnen i 
	 Älvsborgs län. Del XIII. Vättle härad. 1908. (4), 134 s. Ngt nött rygg.		
635	 Salomon, O., Något om Nääs och dess läroanstalter. 1891. 95 s. Ded. Ngt nött.		
636	 Skoglöw, J., Aspenäs blodiga historia. 1998. 75, (9) s. + do, Västergötland, Sveriges vagga! 1996. 56 s.	
637	 Stahre, U., Britanniafabriken 1893-1993. Ett gjuteris historia. 1993. 105 s. Linnebd. Sk.omsl.		
638	 Stora Lundby. En resa genom tiden. 1999. 211 s. Laminatbd.		
639	 Ström, S. J:son, Beskrifning om Wädtle härad… 1897. 95 s. Ngt nött enkelt klrbd. Exl. Gustaf Berndtsson. 
	 Notering: ”Redaktionsex. Häraf 8 ex.”.		
640	 Thorbjörnsson, H. m.fl., Nääs i äldre tider. 1985. 126 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Thorbjörnsson, H., Slöjd
	  och lek på Nääs, en bildkrönika om ett kulturarv. 1992. 104 s. Pbd.		
641	 Tiselius, Carl A., Göteborg under kontinentaltiden. Perioden 1808-1810. 1935. (8), 398 s., 2 kartor.	



642	 Västergötland. Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter, bl.a. Johansson: På Gibsons tid (1987, pbd, blekt rygg), 
	 Jacobson: Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild (1984, pbd, sk.omsl.) och Paterson: Tollereds Öfvre 
	 Kraftstation... (1993).		
643	 Widell, E., Skallsjöboken. 1968. 316 s. Origklbd.		
644	 Wirsin, I. / Tyre, C. , Göteborg – då och nu. 1989. 149 s. Laminatbd. Tillskr. + För hundra år sedan – 
	 skildringar från Göteborgs 1880-tal. 1986. 299 s. Pbd.		
645	 Andrén, B., Salaholm och dess ägare genom tiderna jämte kort historik över släkterna Soop, Gyllen, Grijp, 
	 Creutz och Fock. 1942. 78 s.		
646	 Bergsten, K. E., Sydsvenska födelseortsfält. 1951. 102 s. + Lindström, A., Beskrifning till kartbladet Ud-
	 devalla. 1902. 117 s.		
647	 Bring, S. E. (utg.), Göta kanals historia. I:1-2, II. 1922-1930. 134, xi, 474, 411 s. Hfrbd. Med omsl.	
648	 Colling, F., Skaraborgsbygden. Del III. Fal- och Billingsbygderna. 1923. 332 s.		
649	 Colling, F., Skaraborgsbygden. Del IV:3. Nedra Slättbygden, Varaslätten. 1931. S. 401-656. + Do. Del 
	 V:1. Vänerstranden. 1933. 204 s. + Do. Del V:2. Vänerstranden. 1936. S. 205-416. Sambundna i ett klbd.	
650	 Drakenberg, B., Inbjudningsskrift med anledning av invigningen av Samskolans i Falköping nya byg-
	 gnader. 1911. 32 s. + Falköping och Falbygden. Kortfattade skildringar i ord och bild med huvudsaklig 
	 hänsyn till turisters vägledning. 1930. 48 s. (Främre pärm har titeln ”Stora Hotellet Falköping”). + Fal-
	 bygden. 1+3. 1927-1936. 72 + 96 s. 2 hft.		
651	 Falköping förr och nu. Nr 443/600. 1910. 290, (2) s., 1 utvikbar karta. Hfrbd. Med omsl.		
652	 Geijerstam, K. af, Det gamla Överstebostället Kungslena och dess överstar. 1945. 56 s. + Svensson, H., An-
	 teckningar om det äldre Falköping. 1970. 202 s. + Från Falbygden. Första samlingen. 48 s. (Särtr. ur 
	 Falköpings Tidning). +		
653	 Jungmarker, G., Från Falbygden. Teckningar och träsnitt av Gösta Pettersson. 1960. 152 s. Hfrbd. Med omsl.	
654a	Liedholm, J., Genum le’t. Dikter av Jönn. 1945. 82, (2) s. + do, Ätter Jönn. 1976. 100 s. b) Do.		
655	 Lindblad, Abr., Beskrifning öfver Gökhems församling. Nr 196/225. 1935. 120 s., 3 pl. Hfrbd. Med omsl.	
656	 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. 
	 I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hfrbd. Med omsl.		
657a	Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hfrbd. Med omsl. b) do, 
	 Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. Hfrbd. Med omsl. c) do, Så berättar gamlefar. 1938. 
	 216 s. Klbd. Med omsl.		
658	 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Hfrbd.		
659	 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s., 2 utvikbara antavlor.	
660	 Rytterås, F., Bergstena. En västgötasocken genom tiderna. 1961. 245 s.		
661	 Sahlström, K. E. m.fl., Kåkinds härads fornminnen. 1928. 105, (2) s., 1 utvikbar karta. + Bergstrand, C-M., 
	 Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Pbd. Sk.omsl. + Skaraborgs läns Hushålln-
	 ingssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843. 1982. viii, 382 s., tabeller. Origlinnebd.		
662	 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn.	
663	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 
	 och Lidköping. 1889. (2), vii, (1), 276, 48 s., 2 kartor. Klbd.		
664a	Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del III. 1953. 1000 s. Hfrbd. Exl. b) Do. Del V. 1955. 1001, (2), (4) s. 
	 Hfrbd. Exl.		
665	 Vadsbobygden. 1-5. 1918-1923. + Do. 6-10. 1927-1957. 2 klbd.		
666	 Vinköl förr och nu. 1959. 297 s., 2 kartor. Klbd.		
667	 Wingborg, F. A., Från Valle Härad med Varnhems Kyrka och Kloster… 1927. 122 s. Hfrbd.	
	
			 
			 
			 
			 
	  		
			 
	  		
			 
			 


